
PŘEDSTAVUJEME
NOVÝ AKUMULÁTOR

����������

NEJVĚTŠÍ �����
NEJRYCHLEJŠÍ ��������

NEJDELŠÍ ŽIVOTNOST

���������� DALŠÍ 
��������

����VŽDY NAKUPUJTE U
AUTORIZOVANÉHO

DISTRUBITORA

�������� ��������� ��������� ������������

SOLUTIONS

DUST
EXTRACTION

������������������������������������������

����



*VŽDY NAKUPUJTE U

��������������
�������
����������
����������

���������

 I PRO UPLATNĚNÍ NÁROKU NA PRODLOUŽENOU ZÁRUKU.
ZAMĚŘTE SE NA LOGO

NAJDĚTE SI SVÉHO 
NEJBLIŽŠÍHO
AUTORIZOVANÉHO 
DISTRIBUTORA

���������������
��������������
��������������

������������������
�����������������

������������

Prodloužená záruka na elektrické nářadí MILWAUKEE�, venkovní elektrické stroje a akumulátory REDLITHIUM™ 
bude od 1. února 2024 poskytována pouze v případě, že se jedná o nový výrobek zakoupený u autorizovaného 

distributora MILWAUKEE�. Nároky již vzniklé před 1. únorem 2024 zůstávají nedotčeny.

�



�����
13 799,17 KČ 

�������

����������������
�����������������

����������������
����������������������

���������

¡ ������������

¡ ���������������

¡ 1 x Sada bitů 75 ks

¡ �����������������������
vrtáků 8 ks

¡ 1 x Sada vrtáků do betonu 
Premium 8 ks

¡ 1 x Sada magnetických 
nástrčných klíčů 
�����������
IMPACT DUTY 4 ks

¡ 1 x Box PACKOUT™

���������

¡ ������������������

¡ ����������������

¡ 91 x Tenké řezné kotouče 
na kov PRO+ 125 x1 
�������

¡ 4 x Diamantový kotouč 
����

¡ 1 x Box PACKOUT™

1
0

0
YE

ARS

W
E
’R

E
JUST G

E
T
T
IN

G
S
T
A
R

T
E
D

����������������
����������������

���������

¡ �����������

¡ ���������������

¡ 1 x Pilové plátky na kov THIN KERF (50 ks)

¡ 1 x Pilové plátky pro bourací práce Heavy 
Duty AX™ (25 ks)

¡ 1 x Plátky na dřevo a plast (3 ks)

¡ 1 x Plátek Heavy Duty Torch™ (1 ks)

¡ 1 x Demoliční plátek s karbidovými zuby 
Heavy Duty AX™ (1 ks)

¡ 3 x Univerzální plátky dřevo / kov / plasty 
(15 ks)

¡ 1 x Box PACKOUT™

����������������
�����������������

���������

¡ ������������

¡ ���������������

¡ 3 x Sada vrtáků SDS-Plus MX4 6 x 165 (10 ks)

¡ 3 x Sada vrtáků SDS-Plus MX4 8 x 165 (10 ks)

¡ 1 x Sada vrtáků SDS-Plus MX4 10 x 215 (10 ks)

¡ 1 x Sada vrtáků SDS-Plus MX4 12 x 210 (10 ks)

¡ 1 x Sada vrtáků SDS-Plus MX4 12 x 260 (10 ks)

¡ 1 x Sada vrtáků SDS-Plus MX4 Ø 5 / 6 x 115 mm

¡ Ø 6 / 8 x 165 mm, Ø 10 x 160 mm (5 ks)

¡ 1 x Box PACKOUT™

����������������
�����������������

���������

¡ ��������������

¡ ���������������

¡ 1 x Sada bitů 75 ks

¡ 1 x Sada magnetických nástrčných klíčů 
SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY 4 ks

¡ 2 x Sada univerzálních vrtáků

¡ 1 x Box PACKOUT™

�����
 14 268,60 KČ 

�������

�����
13 799,17 KČ 

�������

�����
23 799,17 KČ 

�������

�����
21 419,01 KČ 

�������

�

������������������������������������������



���������������

���������������

PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA.  
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA.
ROZSÁHLÝ SYSTÉM.

ZAMĚŘENO NA VÝKON.
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA.
ROZSÁHLÝ SYSTÉM.

OSVĚTLENÍ
PROHLÉDNĚTE SI CELÝ

����������������
PROHLÉDNĚTE SI CELÝ

����������������

���� ŘEŠENÍ
ŘEŠENÍVÍCE NEŽ

��������

M12 
FCIWF38G3-502X

M12 
FCIWF12G3-502X

��������

M12 
FCIWP12G3-0

��������

M12 
�����������

���������

M12 
FCS442-502X

���������

���������

M12 
FCN18GS-202X

���������

��� ŘEŠENÍ
PROHLÉDNĚTE SI CELÝ

����������������

VÍCE NEŽ

��� ŘEŠENÍ
PROHLÉDNĚTE SI CELÝ
����������������

VÍCE NEŽ

M12 
���������

M18 
FHSAG150XB2-0X

���������

M18 
FHSAG150XPDB2-0X

���������

M18 FCS552-302X

���������

���������

M18 SPEJSG2-0

M18 FBS127-502C

���������

M18 FDN-0C

���������

M18 
FHSAGO180VXPDB2-0X 

���������

M18 ALIS-0

���������

M18 F2CHS50-802

���������

M18 ABL-0

���������

M18 FBLG3-802

���������

M18 BLTS-551

���������

M18 F2BPB-124

���������

M18 
FHSAG125XB2-802X

���������

M18 
FHSAGO125VXPDB2

-802X

��������� ���������

M18 
HMP700-501

M18 
RLOHV1200-501C

���������

M18 
FHAFOH16-302X

������������������

M18
 FPT114-802CA

���������

M18 
HSFC125R-802C

���������

M18 
HCC125-801C

���������

M18 PAL2-0

���������

M18 MDTL-0

�



PĚNOVÉ VLOŽKY

���������

���������������

���������������

���������������

���������������

VÍCE NEŽ

��� MOŽNÝCH
KOMBINACÍ

PROHLÉDNĚTE SI CELÝ
����������������

PACKOUT TM

LAHVE S VÍČKEM

���������

PACKOUT TM

HRNKY

���������

��� TOOLGUARDTM

���������

A TOOLGUARD
TM

VÍCE NEŽ

��� ŘEŠENÍ
PROHLÉDNĚTE SI CELÝ
����������������

������������

ARMOURTREDTM

BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV 

OSOBNÍ OCHRANNÉ
PRACOVNÍ
PROSTŘEDKY
A PRACOVNÍ OBLEČENÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VÍCE NEŽ

���� ŘEŠENÍ
WRECKERTM NITRUS 

�������TM

���������

DALŠÍ GENERACE 
DIAMOND MAXTM BITŮ

���������

PLÁTKY 1 TPI 
�������TM

���������

VÍCE NEŽ

���� ŘEŠENÍ
PROHLÉDNĚTE SI CELÝ

����������������

KLADIVO 
S TRNEM SE 

SKLOLAMINÁTOVOU 
NÁSADOU

���������

���������

NÁSTRČNÉ HLAVICE 
S DLOUHOU 
T-RUKOJETÍ

HOLLOWCORETM

TRUBKOVÉ 
ŠROUBOVÁKY

������ ��

PROHLÉDNĚTE SI CELÝ
����������������

������������

FLEXTREDTM

BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV

FREEFLEX™ 
A WORKSKINTM

���������

���������

RUKAVICE ODOLNÉ 
PROTI NÁRAZU CHLADÍCÍ OOPP

���������

KOMBINOVANÉ 
ZÁVITNÍKY HSS-G

���������

ZNAČKOVACÍ ŠŇŮRY

���������

���������

�����

���������

VÍCEÚČELOVÉ 
ODIZOLOVACÍ

KLEŠTĚ S 
KRIMPOVAČEM

�

������������������������������������������



* vs. předchozí generace

NEJVĚTŠÍ ����� | NEJRYCHLEJŠÍ �������� | NEJDELŠÍ ŽIVOTNOST*

CO PŘINÁŠÍ REDLITHIUM™ FORGE™?

NOVÉ TECHNOLOGIE
LITHIOVÝCH ČLÁNKŮ

Až o 50 % vyšší výkon

Až o 45 % nižší produkce tepla

Až 6× rychlejší nabíjení

Až o 50 % nižší elektrický odpor

Maximalizujte plný příkon nářadí

Zvýšení rychlosti nabíjení

Plná zpětná kompatibilita 
systému

Pokročilé řízení teploty

Ochrana proti vibracím

Konstrukce odolná vůči drsným 
podmínkám na staveništi

Laserové svařování

* v porovnání s jinými technologiemi článků

Patentovaný polymerový povrch 
proti vniknutí vody: ochrana 
proti vodě a nečistotám

Odolný kryt: ochrana proti 
běžným olejům, tukům 
a rozpouštědlům

DALŠÍ GENERACE
ELEKTRONIKY

PRÁCE PROVEDENÁ S 80% 
NABITÍM

TŘI VÝHODY 
����������
CHLADICÍHO 
��������
COOL-CYCLE™

�����������������������

RYCHLÝ ZAČÁTEK NABÍJENÍ

PO NABÍJENÍ JSOU 
CHLADNĚJŠÍ, VÝSLEDKEM JE 
VÍCE ODVEDENÉ PRÁCE ZA DEN

MAJÍ DELŠÍ ŽIVOTNOST

18,5 řezů do 400 mm tvrdého dřeva pomocí 
2x M18 FB12 (M18 F2CHS50)

ČAS NA OCHLAZENÍ A NABITÍ ZAHŘÁTÉHO AKUMULÁTORU

�������������������������

553 řezů do měkkého dřeva 50 x 100 mm 
s M18 FB12 (M18 FCS66)

ZMĚNA
MECHANICKÉHO

PROVEDENÍ

POKROČILÁ
OCHRANA

�����
CHARGER

� �

��

��

��

������������������������
�����������

������
������

NOVÝ
������

��������

����������������
���

��

��

���

����������������
��

���

���

���

���

��

��

��

��

�

M
IN

U
T

Y

6



S ŘADOU NABÍJEČEK 
����������

ZKUSTE NABÍJENÍ

��������� �������� ��������� ������� �������� �������� ��� ���

M18 FB12 130 min 250 min 285 min 130 min� 270 min 45 min 130 min�

M18 FB8 87 min 167 min 190 min 87 min� 190 min 45 min 87 min�

M18 FB6 60 min 115 min 130 min 60 min� 125 min 25 min 60 min�

M18 HB5.5 60 min 115 min 130 min 60 min� 125 min 35 min 60 min�

M18 HB3 36 min 65 min 75 min 36 min� 70 min 36 min� 36 min�

M18 B5 59 min 100 min 100 min 59 min� 100 min 59 min� 59 min�

M18 B4 52 min 80 min 80 min 52 min� 80 min 52 min� 52 min�

M18 B2 26 min 40 min 40 min 26 min� 40 min 26 min� 26 min�

� Doba nabíjení dvou akumulátorů

�������

ART.# �����������

FORGE TM

AKUMULÁTOR 
������

6 896,00 Kč �����

5 699,17 Kč �������
��������

ART.# �����������

FORGE TM

AKUMULÁTOR 
�������

8 614,00 Kč �����

7 119,01 Kč �������

� Pokročilé řízení teploty pro vyšší výkon

� Patentovaná ochrana proti vniknutí 
nečistot a kryt odolný proti chemikáliím

� Delší životnost při velkém elektrickém 
zatížení

� Plná ochrana proti povětrnostním vlivům

� Pokročilé řízení teploty pro vyšší výkon

� Patentovaná ochrana proti vniknutí 
nečistot a kryt odolný proti chemikáliím

� Delší životnost při velkém elektrickém 
zatížení

� Plná ochrana proti povětrnostním vlivům

VYSOKÁ RYCHLOST

CHLAZENÍ
�������� ����������������

VYSOKÁ RYCHLOST

CHLAZENÍ
�������� ����������������

VÝKON
MENŠÍ VELIKOST

HIGH OUTPUT™ 12.0 A�

��������
ŽIVOTNOST

��������
ŽIVOTNOST

VYŠŠÍ�����
VÝKON  
OPROTI HIGH OUTPUT™ 12,0 Ah

�������������ART.# ����������

 SUPER NABÍJEČKA SE DVĚMI SLOTY

¡ Využití pro všechny akumulátory REDLITHIUM™

¡ Současné adaptivní nabíjení maximalizuje produktivitu: Akumulátory ≤ 5,0 Ah 
se nabíjejí současně stejnou rychlostí nabíjení. Akumulátory > 5,0 Ah se nabíjejí 
současně, ale první připojený akumulátor má přednost a nabíjí se vyšší rychlostí

¡ Až 6x rychlejší nabíjení FORGE™

¡ Až 4x rychlejší nabíjení HIGH OUTPUT™

¡ Až 2x rychlejší nabíjení REDLITHIUM™

7 755,00 KČ ����� 6 409,09 KČ �������

7

������������������������������������������



KOMPAKTNÍ RÁZOVÉ 
UTAHOVÁKY 3. GENERACE

VÝJIMEČNÝ 
VÝKON

NIŽŠÍ HMOTNOST

NEJRYCHLEJŠÍ 
APLIKACE

9 528,93 KČ��������11 530,00 KČ������ 5 858,68 KČ��������6 737,48 KČ������9 779,34 Kč��������11 246,24 Kč������

������������������ � ART.# �����������
(Dostupné také ve verzi 0)

��������������� � ART.# �����������
������������������ � ART.# �����������
(Dostupné také ve verzi 0)

������
KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM

������
KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM

�������
KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK S ARETAČNÍM 
ČEPEM

������� �����

��������

������������� ������ ������� �����

��������

������������� ������

��������

�������������

����������
467,00 Kč �����

385,95 Kč �������

����������
316,00 Kč �����

261,16 Kč �������

����������
124,00 Kč �����

102,48 Kč �������

����������
2 547,00 Kč �����

2 104,96 Kč �������

����������
������������
JEDNO POUŽITÍ

ČIRÉ BEZPEČNOSTNÍ 
�����

PĚNOVÉ ZÁTKY 
DO UŠÍ

�����������������������
DUTY SADA DLOUHÝCH 
PRŮMYSLOVÝCH HLAVIC 10 KS

D O P O R U Č E N É
����

D O P O R U Č E N É
����

D O P O R U Č E N É
����

�� ��

����������
1 137,00 Kč �����

939,67 Kč �������

�����������������������
DUTY SADA PRŮMYSLOVÝCH 
HLAVIC NA LIŠTĚ 9 KS

����������
1 645,00 Kč �����

1 359,50 Kč �������

�����������������������
DUTY SADA PRŮMYSLOVÝCH 
������������

* vs. předchozí generace

746 NM KROUTICÍHO 
MOMENTU PŘI 
POVOLOVÁNÍ MATIC

1 KG BEZ AKUMULÁTORU

������������

������

����MM ����MM ����MM

�



�� SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY PRŮMYSLOVÉ HLAVICE HEX PRO 
AUTOMOBILY

SADY 3/4" A 1" PRŮMYSLOVÝCH HLAVIC PRO NÁKLADNÍ 
AUTOMOBILY A AUTOBUSY

Obsahuje Art.#
�����
�������

�����
���������

� /g" sada hlavic 5 ks
 27 mm, 30 mm, 32 mm, 

33 mm, 36 mm + 
bezpečnostní kroužek

4932498749 2 965,00 Kč 2 450,41 Kč

�
/g" sada 
prodloužených 
hlavic 5 ks

27 mm, 30 mm, 32 mm, 
33 mm, 36 mm + 

bezpečnostní kroužek
4932498750 3 380,00 Kč 2 793,39 Kč

� 1" sada hlavic 5 ks
27 mm, 30 mm, 32 mm, 

33 mm, 36 mm +  
bezpečnostní kroužek

4932498751 3 053,00 Kč 2 523,14 Kč

4
1" sada 
prodloužených 
hlavic 5 ks

27 mm, 30 mm, 32 mm, 
33 mm, 36 mm + 

bezpečnostní kroužek
4932498752 5 306,00 Kč 4 385,12 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

� 17 mm  4932493371  320,00 Kč  264,46 Kč 

� 19 mm  4932493372  320,00 Kč  264,46 Kč

� 21 mm  4932493373  335,00 Kč  276,86 Kč

4 22 mm  4932493374  350,00 Kč  289,26 Kč

� Hlavice Hex /c" 17/ 19/ 21 mm pro automobilový 
průmysl dodávané na magnetické liště 4932493370  1 287,00 Kč  1 063,64 Kč

�

�

�

�

BAREVNÉ OZNAČENÍ ������������
������������

�������� Z VYSOCE KVALITNÍ SLITINOVÉ 
�������KTERÁ ZAJIŠŤUJE PEVNOST A ODOLNOST

HLAVICE NA MATICE KOL MAJÍ TENKÉ STĚNY
PRO SNADNÝ PŘÍSTUP DO ÚZKÝCH ČÁSTÍ KOLA

�

�

� � �

�

������������������������������������������



ART.# ����������

TOOLGUARD™ 27" / 69 CM OCELOVÁ SKŘÍŇKA 
NA KOLEČKÁCH SE 7 ZÁSUVKAMI

DRŽÁK NA 
PLECHOVKY

MAGNETICKÉ 
NAPÁJECÍ CENTRUM

PACKOUT� 1/4" 
A 1/2" 63DÍLNÁ 
SADA RÁČNY A 
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 

DRŽÁK PAPÍROVÝCH 
RUČNÍKŮ

15 DÍLNÁ SADA 
OČKOPLOCHÝCH 
KLÍČŮ MAXBITE™
S ORGANIZÉREM 
PACKOUT™

KOVOVÝ 
JEDNODUCHÝ HÁČEK 
12 KS

1/4", 3/8", 1/2" 
SADA RÁČNY A 
NÁSTRČNÝCH HLAVIC 
V PĚNOVÉ VLOŽCE

SADA 1/4" RÁČNY, 
ŠROUBOVÁKŮ A 
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
38 KS

KOVOVÝ DVOJITÝ 
HÁČEK 12 KS

3/8" SADA 
NÁSTRČNÝCH HLAVIC 
NA ZAPALOVACÍ 
SVÍČKY 4 KS

1/4˝ SADA RÁČNY, 
KLÍČŮ A DLOUHÝCH 
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
PREMIUM 42 KS

ART.# ����������

ART.# ����������

ART.# ����������

ART.# ����������

ART.# ����������

ART.# ����������

ART.# ����������

ART.# ����������

ART.# ����������

ART.# ����������

ART.# ����������

 734,71 KČ �������

 889,00 KČ �����

 1 470,25 KČ �������

1 779,00 KČ �����

8 329,75 KČ �������

10 079,00 KČ �����

 857,85 KČ �������

1 038,00 KČ �����

 5 923,97 KČ �������

7 168,00 KČ �����

 3 457,02 KČ �������

4 183,00 KČ �����

 734,71 KČ �������

 889,00 KČ �����

21 299,17 KČ �������

25 772,00 KČ �����

1 699,17 KČ �������

2 056,00 KČ �����

 1 714,88 KČ �������

2 075,00 KČ �����

 1 592,56 KČ �������

1 927,00 KČ �����

ZAPUŠTĚNÁ PRACOVNÍ 
�����������

��������������
PŘEKLOPENÍ

SPODNÍ ZÁSUVKA 
S NOSNOSTÍ 70 KG

NOSNOST 35 KG NA ZÁSUVKU

125 MM PRŮMYSLOVÁ 
KOLEČKA

s otvory pro šroubováky 
a dalšími přihrádkami

umožňuje otevřít 
vždy pouze 
1 zásuvku

s kovovou 
přepážkou pro 
lepší organizaci

Kompatibilní s řadou pěnových 
vložek MILWAUKEE�

s měkkým povrchem pro 
plynulý pojezd (2x pevná, 
2x otočná s 1x brzdou)

SEZNAMTE SE  
S NAŠÍ NABÍDKOU 
PĚNOVÝCH VLOŽEK

19 327,00 KČ ����� 15 972,73 KČ �������

��



���� NÁSTRČNÉ KLÍČE HEX

���� NÁSTRČNÉ KLÍČE TORX

NÁSTRČNÉ HLAVICE S DLOUHOU T-RUKOJETÍ

Art.#
�����
�������

�����
���������

1/2" nástrčný klíč Torx T20 4932480812  380,00 Kč  314,05 Kč

1/2" nástrčný klíč Torx T25 4932480813  380,00 Kč  314,05 Kč

1/2" nástrčný klíč Torx T27 4932480814  380,00 Kč  314,05 Kč

1/2" nástrčný klíč Torx T30 4932480815  380,00 Kč  314,05 Kč

1/2" nástrčný klíč Torx T40 4932480816  393,00 Kč  324,79 Kč

1/2" nástrčný klíč Torx T45 4932480817  393,00 Kč  324,79 Kč

1/2" nástrčný klíč Torx T50 4932480818  406,00 Kč  335,54 Kč

1/2" nástrčný klíč Torx T55 4932480819  406,00 Kč  335,54 Kč

1/2" nástrčný klíč Torx T60 4932480820  432,00 Kč  357,02 Kč

1/2" nástrčný klíč Torx T70 4932480821  432,00 Kč  357,02 Kč

1/2" sada nástrčných klíčů Torx 10 ks 4932480822  3 023,00 Kč  2 498,35 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

1/2" nástrčné klíče Hex 4 mm 4932480842  335,00 Kč  276,86 Kč

1/2" nástrčné klíče Hex 5 mm 4932480843  335,00 Kč  276,86 Kč

1/2" nástrčné klíče Hex 6 mm 4932480844  335,00 Kč  276,86 Kč

1/2" nástrčné klíče Hex 7 mm 4932480845  348,00 Kč  287,60 Kč

1/2" nástrčné klíče Hex 8 mm 4932480846  380,00 Kč  314,05 Kč

1/2" nástrčné klíče Hex 9 mm 4932480847  380,00 Kč  314,05 Kč

1/2" nástrčné klíče Hex 10 mm 4932480848  400,00 Kč  330,58 Kč

1/2" nástrčné klíče Hex 12 mm 4932480849  400,00 Kč  330,58 Kč

1/2" nástrčné klíče Hex 14 mm 4932480850  432,00 Kč  357,02 Kč

1/2" nástrčné klíče Hex 17 mm 4932480851  432,00 Kč  357,02 Kč

1/2" nástrčné klíče Hex 19 mm 4932480852  445,00 Kč  367,77 Kč

1/2" sada nástrčných metrických klíčů Hex 10 ks 4932480853  3 216,00 Kč  2 657,85 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

Metrická sada nástrčných výkyvných hlavic 
hex s dlouhou T-rukojetí 7 ks 4932492674  6 116,00 Kč  5 054,55 Kč

Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 8 mm 4932492677  767,00 Kč  633,88 Kč

Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 10 mm 4932492679  799,00 Kč  660,33 Kč

Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 11 mm 4932492680  831,00 Kč  686,78 Kč

Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 13 mm 4932492682  896,00 Kč  740,50 Kč

Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 14 mm 4932492683  960,00 Kč  793,39 Kč

Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 17 mm 4932492686  1 089,00 Kč  900,00 Kč

Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 19 mm 4932492688  1 153,00 Kč  952,89 Kč

��

������������������������������������������



NITRILOVÉ RUKAVICE NA JEDNO POUŽITÍ

����������������������������������

INSIDER™ PRŮCHOZÍ RÁČNA

������ �����

��������

������M12 FPTR

��

Art.#
�����
�������

�����
���������

Nitrilové rukavice na jedno použití - 7/S - 50 ks 4932493233  467,00 Kč  385,95 Kč

Nitrilové rukavice na jedno použití - 8/M - 50 ks 4932493234  467,00 Kč  385,95 Kč

Nitrilové rukavice na jedno použití - 9/L - 50 ks 4932493235  467,00 Kč  385,95 Kč

Nitrilové rukavice na jedno použití - 10/XL - 50 ks 4932493236  467,00 Kč  385,95 Kč

Nitrilové rukavice na jedno použití - 11/XXL - 50 ks 4932493237  467,00 Kč  385,95 Kč

¡ Pevné a odolné jednorázové nitrilové rukavice 
o tloušťce 0,2 milimetru a hmotnosti 8,0 gramů, 
které snižují riziko roztržení a poškození a zvyšují 
produktivitu.

¡ Vzor s diamantovou strukturou pro lepší přilnavost 
na kovových nástrojích nebo na mastných 
a zaolejovaných površích

¡ Odolnost vůči chemikáliím je ideální pro ochranu 
před oleji, benzínem, ředidly, brzdovými kapalinami 
a rozpouštědly, které se běžně používají 
v autoservisech 

¡ Vynikající obratnost, která uživatelům umožňuje 
cítit pracovní plochu a manipulovat s velmi malými 
díly 

¡ Konečky prstů se SMARTSWIPE™ - umožňují 
používat zařízení s dotykovou obrazovkou bez 
nutnosti sundavání rukavic

¡ Evropský certifikát pro chemickou ochranu: EN 
ISO 21420 a EN388:2016 (4121A). EN ISO 374- 
1:2016/ Typ B/KPT, EN ISO 374 -2 EN ISO 374-5 
(VIRUS)

uživatelům lepší přístup do těžko 
dosažitelných míst

a 350 otáčkami za minutu nabízí toto 
nářadí dokonalou kombinaci výkonu 
a rychlosti

umožňují uživatelům pohodlně upevňovat 
a uvolňovat matice na šroubech libovolné délky

PRODLOUŽENÝ KRK UMOŽŇUJE 

S MAXIMÁLNÍM TOČIVÝM MOMENTEM AŽ 81 NM

PRŮCHOZÍ NÁSTRČNÉ HLAVICE 
AŽ DO VELIKOSTI 15 MM

 12 232,00 KČ ����� 10 109,09 KČ �������

��



SLEDUJTE OPRAVU OD ZAČÁTKU DO KONCE

��������������
�������

PŘÍSTUP 24/7.

Záleží nám na vaší spokojenosti při používání 
našeho nářadí. S MILWAUKEE�����������������
přístup ke komplexní profesionální opravě, ve které 
můžete sledovat cestu nářadí od začátku do konce. 
Díky tomu můžete být klidní, že se vaše nářadí 
vrátí bleskově a plně funkční. Objednejte si opravu 
a přesvědčte se sami!

ZÍSKEJTE NEJLEPŠÍ SLUŽBU 
POMOCÍ E-SERVICE
Podívejte se a poznejte všechny výhody:
https://cz.milwaukeetool.eu/service/eservice/

KVALIFIKOVANÍ
ODBORNÍCI

ORIGINÁLNÍ 
NÁHRADNÍ DÍLY

ROVNĚŽ NA POZÁRUČNÍ
������

���������

Další užitečné informace o poprodejním servisu MILWAUKEE� včetně 
záručních podmínek, technických schémat, náhradních dílů a mnoho dalšího 
naleznete na našich webových stránkách v sekci E-SERVICE: 
https://cz.milwaukeetool.eu/service/eservice/

��

������������������������������������������



�����������������������������������������

brání vnikání nečistot, 
čímž se prodlužuje 
životnost motoru

pro nejrychlejší zastavení kotouče 
za méně než 2 sekundy a nejlepší 
ochranu uživatele

pro nižší vibrace

pro výměnu kotouče bez nástrojů

pro velký řezný výkon a rychlé 
nastavení krytu bez použití 
klíče

SNÍMATELNÝ PROTIPRACHOVÝ ŠTÍT����������

ŠTÍHLÝ DESIGN RUKOJETI

ANTIVIBRAČNÍ BOČNÍ 
RUKOJEŤ

INTEGROVANÝ SYSTÉM FIXTEC™

BEZNÁSTROJOVÝ KRYT

���������������������ART.# ����������� �����������������������ART.# �����������

VYSOCE VÝKONNÉ
 HIGH OUTPUT™ PŘINÁŠÍ VÝKON

VYSOCE VÝKONNÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM 
S POSUVNÝM SPÍNAČEM

150 MM VYSOCE 
VÝKONNÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 
S POSUVNÝM SPÍNAČEM

DOSTUPNÉ TAKÉ

VYSOCE VÝKONNÁ 
ÚHLOVÁ BRUSKA 150 MM 
S KOLÉBKOVÝM SPÍNAČEM

����������
57,00 Kč �����

47,11 Kč �������

TENKÉ ŘEZNÉ 
KOTOUČE NA KOV 
PRO+ SCS 42 / 
���������

������

��������

M18 FHSAG150XB2 ������

��������

M18 FHSAG150XPDB2

������� M12-18 FC

��������

������
����

�����������

��

23 098,00 KČ ����� 19 089,26 KČ �������

9 038,84 KČ��������10 937,00 KČ������ 9 038,84 KČ��������10 937,00 KČ������

��



���������������������������������������������

�������������������������������������������

S funkcí line-lock-out, která 
zabraňuje automatickému 
spuštění

S funkcí line-lock-out,
která zabraňuje 
automatickému spuštění

Se čtyřrežimovým tlačítkem, ideální pro práci s 
nerezovou ocelí a hliníkem a pro odstraňování rzi 
a nátěrů

Se čtyřrežimovým tlačítkem, ideální pro práci s 
nerezovou ocelí a hliníkem a pro odstraňování rzi 
a nátěrů

NEARETOVATELNÝ BEZPEČNOSTNÍ 
KOLÉBKOVÝ SPÍNAČ

���������������
BEZPEČNOSTNÍ 
KOLÉBKOVÝ SPÍNAČ

MAXIMÁLNÍ KONTROLA PRO KAŽDOU APLIKACI

MAXIMÁLNÍ KONTROLA PRO KAŽDOU APLIKACI

ÚHLOVÉ BRUSKY
SÍŤOVÉ BRUSKY 1 700 W

VYSOCE VÝKONNÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM 
S VARIABILNÍMI OTÁČKAMI A ONE-KEY™

VYSOCE VÝKONNÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 180 MM 
S VARIABILNÍMI OTÁČKAMI A ONE-KEY™ 2. GENERACE

����������
57,00 Kč �����

47,11 Kč �������

����������
534,00 Kč �����

441,32 Kč �������

TENKÉ ŘEZNÉ 
KOTOUČE NA KOV 
PRO+ SCS 42 / 
���������

MATICE FIXTEC M14 
UNIVERZÁLNÍ

������

��������

����
FHSAGO180VXPDB2

������� M12-18 FC

��������

������
����

���������������

��

23 691,00 KČ ����� 19 579,34 KČ �������

12 425,00 KČ ����� 10 268,60 KČ �������

��

������������������������������������������



S MILWAUKEE�ÚKLID

ŘEŠENÍ PRO

 ODSTRAŇOVÁNÍ

PRACHU

RYCHLEJŠÍ A ÚČINNĚJŠÍ ODSTRAŇOVÁNÍ PRACHU PRO
BEZPEČNĚJŠÍ A ČISTŠÍ PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ

VYBERTE SI VYSAVAČ

VŠECHNY VYSAVAČE JSOU KOMPATIBILNÍ S AIR-TIP TM

VYSAVAČ PRACHU 
TŘÍDY M O 
OBJEMU 25 L

25 L VYSAVAČ 
PRACHU TŘÍDY H

���������� ����������

14 268,60 KČ �������

17 265,00 KČ �����

17 368,60 KČ �������

21 016,00 KČ �����

 5 228,93 KČ �������

6 327,00 KČ �����

5 509,09 KČ �������

6 666,00 KČ �����

12 638,84 KČ �������

15 293,00 KČ �����

16 328,93 KČ �������

19 758,00 KČ �����

ART.# ���������� ART.# ����������

VYSAVAČ 
TŘÍDY L 23 L

�������������

ART.# ����������

VYSAVAČ NA 
ZÁDA

����������

ART.# ����������

VYSAVAČ PRO 
MOKRÉ I SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ

���������

ART.# ����������

VYSAVAČ PRO 
MOKRÉ/SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ

����������

ART.# ����������

� Zcela kompatibilní s modulárním úložným 
systémem MILWAUKEE� PACKOUT™

� Poskytuje provozní dobu až 30 minut 
s akumulátorem HIGH OUTPUT™ s kapacitou 
8,0 Ah v režimu s vysokým výkonem a více 
než 50 minut v režimu s nižším výkonem

� Prodloužitelná hadice až na 1,6 m pro větší 
dosah a všestrannost

� Vysoce účinný HEPA filtr zachycuje 99,97 % 
prachových částic ve vzduchu až do průměru 
0,3 mikronu

���������������ART.# �����������

PACKOUTTM VYSAVAČ PRO MOKRÉ/SUCHÉ VYSÁVÁNÍ 

ART.# ����������

������

����������������������
����������������

3 648,76 KČ �������

4 415,00 KČ �����

� Plně kompatibilní s 
modulárním skladovacím 
systémem PACKOUT™ 

� Oddělí až 99,9 % běžných 
nečistot na staveništi

� Zachycuje nečistoty 
předtím, než se dostanou 
do vysavače, což vede k 
menšímu zanášení filtru a 
delšímu trvalému sání

10 381,00 KČ ����� 8 579,34 KČ �������

16



ŘEŠENÍ PRO ODSTRAŇOVÁNÍ PRACHU

PRO ŘEMESLA

NÁSTAVEC NA ODSÁVÁNÍ 
������������
����������
864,00 KČ �����

714,05 KČ �������

HEX ODSÁVÁNÍ PRACHU
����������
4 153,00 KČ �����

3 432,23 KČ �������

���������������������
PRACHU NA BRUSKY 
������������
����������
4 028,00 KČ �����

3 328,93 KČ �������

SOUPRAVA DÁLKOVĚ 
OVLÁDANÉ ZÁSUVKY 
A OVLÁDAČE
����������
3 145,00 KČ �����

2 599,17 KČ �������

���������������������
PRACHU NA BRUSKY
������������
����������
4 028,00 KČ �����

3 328,93 KČ �������

����������������
�����������������
ŘEZÁNÍ 180 - 230 MM
����������
8 384,00 KČ �����

6 928,93 KČ �������

ODSÁVÁNI PRACHU 
- SYSTÉMOVÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 6 - 72 MM
����������
1 858,00 KČ �����

1 535,54 KČ �������

VYBERTE SI NÁSTAVEC

VYBERTE SI PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRO SNAZŠÍ ÚKLID STAVENIŠTĚ POUŽIJTE NAŠE VYSAVAČE 
V KOMBINACI S NOVÝM PŘÍSLUŠENSTVÍM AIR-TIP™

��S��S��� ������������

����������������
�����������

��������������
������

�L��������S���

ODSÁVÁNI PRACHU 
- SYSTÉMOVÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
����������
3 238,00 KČ �����

2 676,03 KČ �������

ODSÁVÁNÍ PRACHU PRO 
�������������
����������
529,00 KČ �����

437,19 KČ �������

DE16 - UNIVERZÁLNÍ 
ODSÁVÁNÍ
����������
2 804,00 KČ �����

2 317,36 KČ �������

SDS-MAX ODSÁVÁNÍ 
������
����������
3 549,00 KČ �����

2 933,06 KČ �������

VRTÁK SDS+ DC 
ČTYŘBŘITÝ BEZPRAŠNÝ 
��������

����������
2 359,00 KČ �����

1 949,59 KČ �������

VRTÁK SDS+ DC 
ČTYŘBŘITÝ BEZPRAŠNÝ 
��������

����������
10 397,00 KČ �����

8 592,56 KČ �������

VRTÁKY SDS+ DC S 
ODSÁVÁNÍM – 4 BŘITY 
������
����������
5 116,00 KČ �����

4 228,10 KČ �������

NASTAVITELNÁ 
DĚROVKA
��������
1 352,00 KČ �����

1 117,36 KČ �������
��������������������������������� ���������������������������������

PROHLÉDNĚTE SI OSTATNÍ 
PRODUKTY AIR-TIP™ ZDE

RYCHLEJŠÍ ÚKLID.
LEPŠÍ PŘÍSTUP.
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA.

KOMPATIBILNÍ S OSTATNÍMI ZNAČKAMI VY�
SAVAČŮ PRO MOKRÉ A SUCHÉ VYSÁVÁNÍ

AIR-TIP™ SBĚRAČ 
������
����������
858,00 KČ �����

709,09 KČ �������

����������
580,00 KČ �����

479,34 KČ �������

����������
580,00 KČ �����

479,34 KČ �������

����������
UŽITKOVÁ HUBICE
����������
3 242,00 KČ �����

2 679,34 KČ �������

�������
����������
3 653,00 KČ �����

3 019,01 KČ �������

���� �������� ŠTĚRBINOVÝ 
A KARTÁČOVÝ NÁSTROJ 
�����

����

AIR-TIP™ NÁSTROJ 
2 V 1 S UŽITKOVÝM 
KARTÁČEM

����
���������

PRŮMĚR

��
��

PRŮMĚRPRŮMĚR

����
��

����
��

AIR-TIPTM

17

������������������������������������������



PROFESIONÁLNÍ VÝKON V KOMPAKTNÍCH ROZMĚRECH

S NAŠÍ ŘADOU 
KOMPAKTNÍHO NÁŘADÍ 
PRO ŘEMESLNÍKY

PŘENOSNÁ
PRODUKTIVITA

���

10 219,01 KČ �������12 365,00 KČ ����� 9 068,60 KČ �������10 973,00 KČ �����

������������������������������������(Dostupné také ve verzi 0)

������������������������������������  (Dostupné také ve verzi 0)

��������������������������������  (Dostupné také ve verzi 0)

M12 FSDR75-202B | ����������������  (Dostupné také ve verzi 0)

 KOMPAKTNÍ 
OKRUŽNÍ PILA

 PŘÍMÁ 
HŘEBÍKOVAČKA 18 GA

 PŘÍMOČARÁ PILA

�������
EXCENTRICKÁ BRUSKA

50° ŠIKMÉ ŘEZY
HLOUBKA ŘEZU 46 MM

14 000 AŽ 24 000 
BRUSNÝCH ZDVIHŮ 
ZA MINUTU

M12 B4 ������

��������

������� �����������

������ �����

��������

����������� ������ ������ �����

��������

M12 FSDR75 TAŠKA

������� �����

��������

M12 FCS442 ������

��

MAX. KAPACITA ŘEZÁNÍ 
DŘEVO - 70 MM
������������
HLINÍK - 3 MM

NASTŘELUJE ROVNÉ HŘEBÍKY 
O ROZMĚRU 18 POD ÚHLEM 0° 
����������������������

�� ��

���������

7 119,01 KČ �������8 614,00 KČ �����10 938,84 KČ �������13 236,00 KČ �����

��S��S���

��



��������������������ART.# ����������

 55 MM KOTOUČOVÁ PILA NA DŘEVO A PLASTY

VÝKON PRO NAŘEZÁNÍ 200 KUSŮ BOROVICOVÉHO DŘEVA O ROZMĚRECH 
90 X 45 MM NA JEDNO NABITÍ 3,0 AH AKUMULÁTORU HIGH OUTPUT™

������� M12-18 FC

��������

���������� ������

��

����������������������

165 MM KOTOUČ S OTVOREM 20 MM

HOŘČÍKOVÁ VODICÍ PATKA

Poskytuje hloubku řezu 57 mm pod úhlem 
90 stupňů

snižuje hmotnost 
a maximalizuje odolnost

���
SYSTÉMY 

�����
NABÍJEČKA 

NABÍJÍ VŠECHNY AKUMULÁTORY M12™ A M18™

+DVOJÍ
KOMPATIBILITA

��������� �������� ���������

M18 FB12 130 min 250 min 285 min

M18 FB8 87 min 167 min 190 min

M18 FB6 60 min 115 min 130 min

M18 HB5.5 60 min 115 min 130 min

M18 HB3 36 min 65 min 75 min

M18 B5 59 min 100 min 100 min

M18 B4 52 min 80 min 80 min

M18 B2 26 min 40 min 40 min

M12 HB5 75 min 110 min 110 min

M12 HB2.5 40 min 55 min 55 min

M12 B6 95 min 130 min 165 min

M12 B4 52 min 80 min 115 min

M12 B3 50 min 70 min 90 min

M12 B2 26 min 40 min 55 min

��������������ART.# ����������

����������
1 895,00 Kč �����

1 566,12 Kč �������

SADA KOTOUČŮ 
������������������

2 X 165X20X40 ZUBŮ, 
RYCHLOŘEZNÝ 
KOTOUČ NA 
DŘEVO(�����������

2 968,60 KČ �������3 592,01 KČ �����

18 354,00 KČ ����� 15 168,60 KČ �������

��

������������������������������������������



M18 HMP700-501�����ART.# ����������

 HYDRAULICKÉ MINI ČERPADLO 700 BAR

KOMPAKTNÍ A NÍZKÁ 
�����������������������

���� VNITŘNÍ ZÁVIT 
PRO SPOJKY

������ M12-18 FC

��������

M18 HMP700

OKAMŽITÝ TLAK PŘI 
STISKNUTÍ SPOUŠTĚ, 

ELIMINUJE NÁMAHU PŘI 
RUČNÍM PUMPOVÁNÍ

BĚŽNĚ DOSTUPNÉ 
JEDNOČINNÉ NÁSTAVCE 

S HLAVOU 700 BARŮ

KOMPAKTNÍ ROZMĚRY 
UMOŽŇUJÍ POUŽITÍ VE 

STÍSNĚNÝCH PROSTORECH 
A ZABÍRAJÍ MÉNĚ MÍSTA 

V DODÁVCE

 HŘEBÍKOVAČKA NA BEDNĚNÍ

RYCHLÉ A SNADNÉ, BEZNÁSTROJOVÉ 
NASTAVENÍ HLOUBKY

RYCHLÝ PŘÍSTUP 
���������
UVOLNĚNÍ PŘI 
ZASEKNUTÍ

REŽIM JEDNOTLIVÉHO 
�����������������
NASTŘELENÍ

NASTŘELUJE HŘEBÍKY 
������������������
���������������

O ROZMĚRECH 3,3 MM 
�������������������������
������������������������
��������������������

TECHNOLOGIE READY 
TO FIRE ELIMINUJE 

DOBU ROZBĚHU 
������������������

NÁSTŘELY

ŽÁDNÉ PLYNOVÉ BOMBIČKY 
A ŽÁDNÉ ČIŠTĚNÍ, PŘINÁŠÍ 

SPOLEHLIVOST A VÝDRŽ PRO 
NEJNÁROČNĚJŠÍ UŽIVATELE 

PŘI VELMI NENÁROČNÉ 
ÚDRŽBĚ

�������������ART.# ���������� ART.# ����������

BEZKONTAKTNÍ DETEKTOR 
NAPĚTÍ S LASEROVÝM 
TEPLOMĚREM

VÍCEÚČELOVÉ ODIZOLOVACÍ 
KLEŠTĚ S KRIMPOVAČEM

��������

2225-20

CAT IV 1000 V PRO NEJVYŠŠÍ 
BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDU 

TEPLOTNÍ ROZSAH 
-30 AŽ 250 °C

KITBOX

��������

�������

����������
5 598,00 Kč �����

4 626,45 Kč �������

HŘEBÍKY S DVOJITOU, 
KULATOU HLAVOU 21° 
����������������������

686,78 KČ��������831,00 KČ������1 199,17 KČ��������1 451,00 KČ������

INTEGROVANÉ ODIZOLOVACÍ 
KLEŠTĚ, NŮŽKY NA DRÁTY, 
NŮŽKY NA ŠROUBY 
A KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ

POGUMOVANÁ RUKOJEŤ 
PRO VĚTŠÍ POHODLÍ

19 577,00 KČ ����� 16 179,34 KČ �������

34 568,00 KČ ����� 28 568,60 KČ �������

��������������ART.# �����������

��



�����������������������ART.# ����������

FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ BEZPEČNOSTNÍ NŮŽKY 
NA KABELY 125 MM

UMOŽŇUJE BEZPEČNĚ PROVÁDĚT 
VZDÁLENÉ ŘEZY BEZDRÁTOVĚ RYCHLEJŠÍ A SNADNĚJŠÍ NASTAVENÍ ZVÝŠENÁ BEZPEČNOST DÍKY 

SNÍMAČŮM POLOHY NOŽŮ

������� M12-18 FC

��������

M18 HSFCR125

��

KITBOX

DOSTUPNÉ TAKÉ
 FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ 

NŮŽKY NA KABELY 125 MM
M18 HCC125-801C
����������

110 068,60 KČ��������133 183,00 KČ������

������� M12-18 FC

��������

���������� KITBOX

*Slovní značka a loga Bluetooth� jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth 
SIG, Inc., a jakékoli použití těchto značek společností ("TTI") je podmíněno licencí. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy patří jejich příslušným vlastníkům.

152 495,00 KČ ����� 126 028,93 KČ �������

SNÍMAČE POLOHY NOŽŮ

ŘEZNÁ KAPACITA 125 MM

FUNKCE RYCHLÉHO UZAMČENÍ

OTOČNÁ D-RUKOJEŤ
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

����������

PŘEPÍNAČ DÁLKOVÉHO
/ RUČNÍHO REŽIMU

UTĚSNĚNÝ KRYT AKUMULÁTORU

umožňují uživatelům sledovat všechny 
fáze řezu na dálku a potvrzují pozitivní 
řez zelenou LED diodou

řeže pancéřované a olověné stíněné
měděné a hliníkové kabely

pro snadné zavření řezné 
čelisti

pro bezpečné uchopení 
a nastavitelný stojan pro 

použití ve výkopech Umožňuje uživateli bezpečně 
provádět řezy až do 

vzdálenosti 60 m od nářadí

umožňuje uživateli rychle 
přejít z dálkového do 

manuálního režimu

stupeň krytí IP54 pro použití 
v náročných podmínkách

��

������������������������������������������



NOVÁ FUNKCE MĚŘENÍ SKLONU 
UMOŽŇUJE UŽIVATELI PŘESNĚ 
DEFINOVAT ÚHEL TRUBKY

KAMERA S VYSOKÝM DYNAMICKÝM ROZSAHEM (HDR)

NOVÁ KAMERA HDR POSKYTUJE JASNÝ 
A KŘIŠŤÁLOVĚ ČISTÝ OBRAZ I ZA 
ŠPATNÝCH SVĚTELNÝCH PODMÍNEK

SYSTÉM KONTROLY POTRUBÍ

M18 SIC30 HDR
ART.# 4933493952

M18 SIC36 HDR
ART.# 4933493953

M18 SIC60 SC HDR
ART.# 4933493955

M18 SIC60 HDR
ART.# 4933493954

Pružnost Flexibilní Středně pevná Středně pevná Pevná

Rozměry potrubí 32 - 110 mm 32 - 110 mm 32 - 110 mm 75 - 250 MM

Max. vzdálenost 30 m 36 m 60 m 60 m

Průměr hlavy kamery 25 mm samonivelační 25 mm samonivelační 25 mm samonivelační 34 mm samonivelační

Průměr tlačného kabelu 9.5 mm 10 mm 10 mm 12 mm

Sonda 512 Hz, 640 Hz, 33 kHz 512 Hz, 640 Hz, 33 kHz 512 Hz, 640 Hz, 33 kHz 512 Hz, 640 Hz, 33 kHz

Přeprava Ramenní popruhy Batohové popruhy Kolečka Kolečka

VŠECHNY KAMERY 
JSOU DOBÍJENÉ

 INTELIGENTNÍ 
CENTRÁLNÍ 
����������������

����������
����������

USB

VYBERTE SI
SPRÁVNOU KAMERU

ŘÍDÍCÍ
JEDNOTKA

VYBERTE SI ZAŘÍZENÍ,
NA KTERÉM SE BUDOU

ZOBRAZOVAT ÚDAJE

ULOŽTE 
ZÁZNAM VIDEÍ 
/ FOTOGRAFIÍ

K
R

O
K

 1
K

R
O

K
 1

K
R

O
K

 2

K
R

O
K

 2
K

R
O

K
 3

K
R

O
K

 3

K
R

O
K

 4

����

SNADNÉ PROVEDENÍ VÝMĚNY MEZI CÍVKAMI 
POUHÝM STISKNUTÍM JEDNOHO TLAČÍTKA

SLEDOVÁNÍ A ZABEZPEČENÍ NÁŘADÍ ONE-KEY™ 
NABÍZÍ BEZPLATNOU CLOUDOVOU SLEDOVACÍ SÍŤ 
A PLATFORMU PRO SPRÁVU SKLADOVÝCH ZÁSOB. 
ONE-KEY™ NABÍZÍ TAKÉ FUNKCI DÁLKOVÉHO 
ZAMYKÁNÍ NÁŘADÍ

INTEGROVANÉ WI-FI PROPOJENÍ S MONITOREM 
MILWAUKEE� A TABLETEM NEBO CHYTRÝM 
TELEFONEM S NOVOU APLIKACÍ MILWAUKEE�

BEZDRÁTOVÁ LCD OBRAZOVKA 8" S VYSOKÝM 
ROZLIŠENÍM 800 × 600 ZARUČUJE OPTIMÁLNÍ 
PROHLÍŽENÍ

����������������ART.# ����������

INTELIGENTNÍ 
CENTRÁLNÍ JEDNOTKA 
PRO KONTROLU POTRUBÍ

���������������ART.# ����������

 MONITOR 
KONTROLY POTRUBÍ

64 968,60 KČ �������

78 612,00 KČ �����

80 828,93 KČ �������

97 803,00 KČ �����

��



��

������� M12-18 FC KITBOX

��������

M18 FPT114

ART.#
�����
�������

�����
���������

����������������������� ���������� 3 314,00 Kč 2 738,84 Kč

����������������������� ���������� 3 145,00 Kč 2 599,17 Kč

����������������������� ���������� 3 713,01 Kč 3 068,60 Kč

������������������������� ���������� 4 415,00 Kč 3 648,76 Kč

�������������������������������������� ���������� 13 236,00 Kč 10 938,84 Kč

HLAVY K ZÁVITOŘEZU

���������������������ART.# ���������� (Dostupné také ve verzi 0)

 1 ¼" ZÁVITOŘEZ S TECHNOLOGIÍ ONE-KEY™

¡ Řeže závity na trubky s průměrem od ⅛" do 1 ¼"

¡ Závitořez s unikátní funkcí AUTOSTOP™ od MILWAUKEE� pro 
kontrolu zpětného rázu snímá blokování a vypínání nástroje, 
čímž zaručuje uživateli vyšší bezpečnost

¡ Boční úchop neumožní žádné spojení s otáčející se závitořeznou 
hlavou před řezáním závitu nebo během něho

¡ Nízká hmotnost a kompaktní rozměry umožňují pohodlné použití 
nářadí i na nainstalovaných trubkách ve stísněných prostorech

¡ Až 50 závitů na ¾" trubce na jedno nabití 8,0 Ah akumulátoru 
���� HIGH OUTPUT�

¡ Kompatibilní s novými závitořeznými hlavami MILWAUKEE�

FPT114H a také hlavami Ridgid 11R do 1 ¼"

¡ Sada obsahuje 4x závitořezné hlavy, 1x opěrné rameno

¡ Dodává se se 4 hlavami ze slitiny BSPT (½" /¾" /1" /1 ¼")

¡ Funkce ONE-KEY™

����������������������

/i� AŽ DO�����

51 871,00 KČ ����� 42 868,60 KČ �������

��

������������������������������������������



����������������������������������

PRVNÍ NA SVĚTĚ AKUMULÁTOROVÝ ŘEZÁK NA POTRUBÍ,

KTERÝ DOKÁŽE ŘEZAT POTRUBÍ 
Z NEREZOVÉ OCELI

RAPTOR™ ŘEZÁK NA NEREZOVÉ TRUBKY

������ �����

��������

�������� KITBOX

��

AŽ 150 ŘEZŮ DO 15 MM NEREZOVÉ OCELI

VYSOCE VÝKONNÝ MOTOR 
S OTÁČKAMI 380 OT/MIN

na jedno nabití akumulátoru 
M12™ 2,0 Ah

přeřízne 28 mm nerezovou trubku 
za méně než 13 sekund

����������
1 015,00 Kč �����

838,84 Kč �������

PCSSW
KOLEČKA PRO ŘEZÁK TRUBEK M12™ 
RAPTOR™ Z NEREZOVÉ OCELI - 2 KS

M18 FBS127-502C (Dostupné také ve verzi 0) ��ART.# ����������

 PÁSOVÁ PILA S HLUBOKÝM ŘEZEM 2. GENERACE

��

���������������� KITBOXM12-18FC

��������

Technologie Cut-stop, díky 
níž se nářadí po ukončení řezu 
automaticky vypne pro zvýšení 
bezpečnosti uživatele

Optimální ovládání pro jakýkoli materiál, 
4stupňový režim otáček a variabilní 
spouštění otáček; ideální pro práci 

s nerezovou ocelí a hliníkem

Integrovaný kryt chrání 
uživatele před poraněním 
tím, že zabraňuje jakémukoli 
přístupu k ostří

Beznástrojová aretace pilového 
listu pro rychlou a snadnou 
výměnu pilového listu

Velká řezná kapacita 
až do rozměru 
127 x 127 mm

NEJRYCHLEJŠÍ ŘEZÁNÍ VE SVÉ TŘÍDĚ A AŽ O 30 % 
RYCHLEJŠÍ NEŽ U PŘEDCHOZÍHO MODELU

PROHLÉDNĚTE SI NAŠE

PILOVÉ PÁSY

11 288,00 KČ ����� 9 328,93 KČ �������

22 674,00 KČ ����� 18 738,84 KČ �������

��



M18 FHAFOH16-302X | ������������������

PRVNÍ VRTACÍ KLADIVO S INTEGROVANÝM 
ODSÁVÁNÍM PRACHU NA SVĚTĚ

Elektronická 
bezpečnostní pojistka

Otáčky ve směru a proti směru 
hodinových ručiček

Odpružená rukojeť snižující 
vibrace na minimum

Pro vrtání nad hlavou

Pro bezpečnou přepravu je spoušť 
uzamčena ve střední poloze

zvyšuje pohodlí a efektivitu uživatele, 
zejména při vrtání nad hlavou mezi 
trubkami a v těsných prostorech

Maximální kapacita 16 mm

kolektor prachu s nízkými nároky na údržbu, 
který pojme nečistoty vzniklé při vrtání na 
jeden celý akumulátor

����������
REVERZNÍ OTÁČKY

ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM (AVS)

CHYTRÁ ODNÍMATELNÁ RUKOJEŤ

ZÁMEK SPOUŠTĚČE (TRIGGER LOCK)

PRUŽNÝ PROTIPRACHOVÝ KRYT 

2,3 J ENERGIE RÁZU

NÁDOBA NA PRACH (HEPA FILTR)

SVĚTLO LED

�����������������������
S INTEGROVANÝM ODSÁVÁNÍM PRACHU

������� M12-18 FC

��������

M18 FHAFOH16 ������

��

SADY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

���������
���™ OBSAHUJE: Ø 5 / 6 / 6 X 115 MM, 

Ø 6 / 6 / 8 / 8 / 8 / 10 / 12 X 
165 MM

SDS-PLUS MX4™ 
SADA VRTÁKŮ 10 KS
����������

�������� Kč �����

1 445,45 Kč �������

OBSAHUJE: Ø 5.5 / 6 X 115 MM, 
Ø 5 / 5.5 / 6 / 8 / 10 X 165 MM

SDS-PLUS MX4™ 
SADA VRTÁKŮ 7 KS
����������

�������� Kč �����

1 129,75 Kč �������

OBSAHUJE: Ø 5 / 6 X 115 MM, 
Ø 6 / 8 / 8 / 10 X 165 MM, Ø 12 
X 160 MM

SDS-PLUS MX4™ 
SADA VRTÁKŮ 7 KS
����������

�������� Kč �����

1 129,75 Kč �������

OBSAHUJE: Ø 5.5 X 115 MM, 
Ø 5.5 / 6 / 7 / 8 X 165 MM

SDS-PLUS MX4™ 
SADA VRTÁKŮ 5 KS
����������

������ Kč �����

808,26 Kč �������

SDS-PLUS MX4™ 
SADA VRTÁKŮ 5 KS
����������

OBSAHUJE: Ø 5 / 6 X 115 MM, 
Ø 6 / 8 X 165 MM, Ø 10 X 165 MM

������ Kč �����

747,11 Kč �������

15 257,00 KČ ����� 12 609,09 KČ �������

NAVRŽENÉ PRO POUŽITÍ S

��

������������������������������������������



¡ Umožňuje krimpovat koncovky až do 300 mm²

¡ Univerzální uchycení pro nejběžnější 60 kN čelisti U 
(čelisti ve tvaru C) na trhu

¡ Hydraulické krimpovací kleště na kabely FORCE LOGIC™ krimpují 
kabely do 300 mm² za méně než 3 sekundy sílou 53 kN

¡ Nejsnadnější způsob děrování – pro rychlé, 
přesné, kulaté otvory bez otřepů

¡ Hydraulický děrovač FORCE 
LOGIC™ je nejkompaktnější 
a nejlehčí nástroj na trhu se 
silou 60 kN

¡ Nástroj proráží otvory 
do Ø 100 mm v 3 mm 
měkké oceli nebo 2,5 mm 
nerezové oceli

������ M12-18 FC

��������

M18 HCCT

��

KITBOX

����������
12 607,00 Kč �����

10 419,01 Kč �������

ŘEZNÉ NOŽE 
NA KABELY PRO 
M18 HCCT

������ M12-18 FC

��������

M18 HKP

��

KITBOX

�������������������ART.# ���������� (Dostupné také ve verzi 0)

FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KRIMPOVACÍ 
KLEŠTĚ NA KABELY 53 KN

������������������ART.# ����������

FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÝ DĚROVAČ

50 298,00 KČ ����� 41 568,60 KČ �������

40 860,00 KČ ����� 33 768,60 KČ �������

26



INSTALATÉR
VÍCE INFORMACÍ

STAVEBNICTVÍ
VÍCE INFORMACÍ

TESAŘSTVÍ
VÍCE INFORMACÍ

ŘEŠENÍ MILWAUKEE�

PRO JEDNOTLIVÁ ŘEMESLA:

�������

�������������
��S����S���

SLUŽBY

�L��������S���

������������

������������
����������

��S��S���

ELEKTRIKÁŘ
VÍCE INFORMACÍ

DOPRAVA
VÍCE INFORMACÍ

KRAJINNÁ ARCHITEKTURA 
A ZAHRADNICTVÍ

VÍCE INFORMACÍ

SÁDROKARTON 
A PODHLEDY

VÍCE INFORMACÍ

ENERGETIKA
VÍCE INFORMACÍ

����������������
�����������

��������������
������

����������
������L��
����UB�

27

������������������������������������������



*The Bluetooth� word mark and logos are registered trademar ks owned by Bluetooth SIG, Inc., and any use of such mar ks by (TTI corporate name) is 
under license. Other trademar ks and trade names are those of their respective owners.

1
2

3
4 5

6 7

8

�

10

11

�����������ŘADA ROTAČNÍCH LASERŮ

OCHRANA PŘI NÁRAZU. ZJEDNODUŠENÉ NASTAVENÍ. PRVOTŘÍDNÍ PŘESNOST.

Nová řada rotačních laserů M18™ od společnosti 

MILWAUKEE� zvyšuje přesnost laserem řízeného měření 

s rozsahem samonivelace +- 5°, možností dálkového 

ovládání na velkou vzdálenost a plnou kompatibilitou 

s akumulátory M18™ zajišťujícími až 72 hodin provozu. 

Ať už pracujete v interiéru nebo exteriéru, je tu možnost 

uplatnění, které nabízí všem řemeslníkům dokonalou 

kombinaci přesnosti, odolnosti a špičkové technologie.

LASERY NA STAVENIŠTI

1 ��������

2 MONTÁŽ OCELOVÝCH/
DŘEVĚNÝCH RÁMŮ

3 ODVÁDĚNÍ VODY / POTRUBNÍ 
PRÁCE

4 BEDNĚNÍ

5 �����������������
BETONOVÁNÍ

6 VERTIKÁLNÍ ZAROVNÁNÍ

7 INSTALACE OBRUBNÍKŮ

8 DLÁŽDĚNÍ PARKOVIŠTĚ

� NASTAVENÍ SKLONU

10 VÝKOPOVÉ PRÁCE

11 KONTROLA VÝŠEK

M18 RLOH600

M18™ HORIZONTÁLNÍ 
ROTAČNÍ LASER 600 M 
���������

PROHLÉDNĚTE 
SI ŘADU LASERŮ 
����������

M18 RLOHV1200

M18™ HORIZONTÁLNÍ/
VERTIKÁLNÍ ROTAČNÍ LASER 
1 200 M S AUTOMATICKÝM 
DUÁLNÍM NASTAVENÍM 
SKLONU S ONE-KEY™

M18 RLOHVG300

M18™ HORIZONTÁLNÍ/VERTIKÁLNÍ 
ROTAČNÍ ZELENÝ LASER 300 M 
����������

��



1,6 M LASEROVÝ 
STATIV

������

ART.# ����������

������  M12-18 C KUFR RD1200 SVORKA

��������

M18 RLOHV1200

������������������

ART.# �����������

HORIZONTÁLNÍ/
VERTIKÁLNÍ ROTAČNÍ
LASER 1 200 M 
S AUTOMATICKÝM 
DUÁLNÍM
NASTAVENÍM SKLONU
S ONE-KEY™

PŘIZPŮSOBENÉ 
VAŠIM 
POTŘEBÁM

IP66

NASTAVENÍ SKLONU 
AŽ DO 12,5 % 
V OSÁCH X A Y

rychlé, přesné, automatické

SNADNÉ SLEDOVÁNÍ
A UZAMČENÍ

NÁŘADÍ

+/-5� ROZSAH
SAMONIVELACE

AŽ 72
HODIN CHODU 
S AKUMULÁTOREM
M18 B5

72 054,00 KČ ����� 59 548,76 KČ �������

2 854,00 KČ ����� 2 358,68 KČ �������

��

������������������������������������������



���������
����������

MXF XC608
����������

MXF XC406
����������

MXF CP203
����������

������ ������ ������ ������

������� ������� ������ ������

AKTIVNÍ SYSTÉM CHLAZENÍ

AŽ DELŠÍ��
��������������

PODOBNÉ ROZMĚRY A HMOTNOST OPROTI. XC608

COOL-CYCLE

SYSTÉM
VYSOKORYCHLOSTNÍ CHLAZENÍ

���������

ŽIVOTNOST
VS REDLITHIUM™

AŽ 2X RYCHLEJŠÍ 
NABÍJENÍ 
S MXF SC

MX FUELTM

SUPER NABÍJEČKA
MXF SC
ART#�����������

MXF C
ART#�����������

N
A

B
ITÍ A

Ž D
O

 1
0
0
 %

NEJVĚTŠÍ ����� | NEJRYCHLEJŠÍ �������� | NEJDELŠÍ ŽIVOTNOST

PROHLÉDNĚTE 
SI CELÝ SORTIMENT 
������������������TM

ZBAVUJE UŽIVATELE VEŠKERÉ TÍHY
AKUMULÁTORU MX FUEL™

ZACHOVÁVÁ MAXIMÁLNÍ VÝKON A POSKYTUJE
UŽIVATELI STEJNOU SÍLU, JAKOU OČEKÁVÁ

OD JAKÉHOKOLI NÁŘADÍ MX FUEL™

PŘENOSNÉ NAPÁJECÍ ROZŠÍŘENÍ 
UMOŽŇUJE FLEXIBILNÍ NA ZEMI, NA PLOŠINĚ, 

NA ŽEBŘÍKU NEBO NA LEŠENÍ 

��������������������������������

PŘENOSNÉ NAPÁJECÍ 
ROZŠÍŘENÍ MX FUEL™ 
S NÁHRADNÍM PŘÍVODEM 
O DÉLCE 2,4 M A ADAPTERÉM 
AKUMULÁTORU

��������������ART.# ����������

��������

�������

 PŘENOSNÉ NAPÁJECÍ ROZŠÍŘENÍ

SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

�����������
VŠECHNY STROJE 
MX FUEL��

SKLOPNÁ HORNÍ 
RUKOJEŤ

�������������
A ODNÍMATELNÝ POSTROJ

2X VÍCE SYSTÉMOVÝCH
MOŽNOSTÍ

VÍCE NEŽ 25 ŘEŠENÍ
������������������

19 238,00 KČ ����� 15 899,17 KČ �������

6 348,76 KČ��������7 682,00 KČ������

��



���������������������������������

VÝKON PRO ZHUTNĚNÍ AŽ 55 M³ BETONU 
NA 1 AKUMULÁTOR MXF XC608

STARTOVÁNÍ TLAČÍTKEM POSKYTUJE OKAMŽITÝ 
VÝKON, ČÍMŽ ELIMINUJE OPAKOVANÉ POHYBY 
PŘI SPOUŠTĚNÍ TAHEM A ZKRACUJE PROSTOJE

KONSTRUKCE MODULÁRNÍHO BATOHU

Dálkové ovládání se spáruje 
jedním stisknutím tlačítka

Perfektní délka hřídele 
a průměr hlavy pro většinu 
aplikací

Jedním kliknutím se rozhodnete, 
zda budete pracovat s dálkovým 
ovladačem, nebo s tlačítkem napájení

DÁLKOVÉ PÁROVÁNÍ

SYSTÉM VYMĚNITELNÝCH 
HŘÍDELÍ A HLAVIC

PŘEPÍNAČ NAPÁJENÍ

MXF XC608 ������

��������

��������

VYSOKOFREKVENČNÍ VIBRÁTOR NA BETON

VIBRAČNÍ HŘÍDELE PRO VYSOKOFREKVENČNÍ
VIBRÁTORY DO BETONU MX FUEL™

��

PROHLÉDNĚTE SI KOMPLETNÍ
SORTIMENT PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K VIBRÁTORŮM MILWAUKEE�

Průměr Délka Art.#
�����
�������

�����
���������

MXF CVSHF-2/44 44 mm 2 m 4932498135 29 620,00 Kč 24 479,34 Kč

MXF CVSHF-5/44 44 mm 5 m 4932498136 37 025,00 Kč 30 599,17 Kč

MXF CVSHF-10/44 44 mm 10 m 4932498137 47 407,00 Kč 39 179,34 Kč

MXF CVSHF-2/57 57 mm 2 m 4932498917 32 584,00 Kč 26 928,93 Kč

MXF CVSHF-5/57 57 mm 5 m 4932498138 39 989,00 Kč 33 048,76 Kč

MXF CVSHF-10/57 57 mm 10 m 4933498139 50 371,00 Kč 41 628,93 Kč

MXF CVBPKIT-602
ART.# �����������
(Dostupné také ve verzi 0)

��������������
ART.# �����������
(Dostupné také ve verzi 0)

MXF CVBCKIT-602
ART.# �����������
(Dostupné také ve verzi 0)

BATOHOVÝ 
PONORNÝ
VIBRÁTOR DO BETONU

��������������

KUFŘÍKOVÝ 
PONORNÝ
VIBRÁTOR DO BETONU

STAHOVACÍ 
VIBRAČNÍ LIŠTA

MXF XC406  MXF C

��������

�������� MXF XC406  MXF C

��������

�������� MXF XC406  MXF C

��������

�������

�� �� ��

2 M HŘÍDEL 2 M HŘÍDEL38 MM HLAVICE 38 MM HLAVICE

93 799,17 KČ �������113 497,00 KČ������ 93 799,17 KČ��������113 497,00 KČ������ 85 868,60 KČ��������103 900,01 KČ������

121 737,00 KČ ����� 100 609,09 KČ �������

��

������������������������������������������



���������������������������������

SILNĚJŠÍ ÚDERY,
NEJRYCHLEJŠÍ POHYB

ŽÁDNÉ PROBLÉMY S BENZÍNEM, 
VĚTŠÍ KONTROLA

AŽ 325 ²/ 40 MIN NA JEDNO NABITÍ 
AKUMULÁTORU MXF HD812

Chod vpřed a vzad pro 
snadnější ovládání

Chod vpřed a vzad pro 
snadnější ovládání

Žádné zadrhávání 
nebo tahání

Snadnější přeprava 
a skladování

Bez ztráty zhutňovací síly

MOŽNOST VÍCESMĚRNÉHO POHYBU

MOŽNOST VÍCESMĚRNÉHO 
POHYBU

ZHUTŇOVACÍ 
SÍLA 16 KN

STARTOVÁNÍ POMOCÍ 
TLAČÍTKA

����������������

VYSOKÁ RYCHLOST 
��������

��������� ������

��������

MXF PC50

 50 CM VIBRAČNÍ DESKA

����������� � ART.# �����������

NÁDRŽ NA VODU K VIBRAČNÍ 
DESCE MX FUEL™

��

• 13litrová nádrž na vodu 
s rychloupínacím nástavcem.

• Nastavitelný regulátor průtoku pro snadné 
ovládání a optimalizovaný průtok vody.

����������� � ART.# ����������

PODLOŽKA PRO HUTNĚNÍ DLAŽBY 
K VIBRAČNÍ DESCE MX FUEL™

• Instalační nástroj se upevňuje přímo 
na kompaktor pro rychlý a snadný 
přístup.

• Zhutňování cihel, dlažebních kostek 
a terasových kamenů ve dvou 
směrech.

5 368,60 KČ��������6 496,00 KČ������ 8 548,76 KČ��������10 344,00 KČ������

193 950,00 KČ ����� 160 289,26 KČ �������

��



����������������������������������

���������� ���������� PRO LEPŠÍ
OCHRANU UŽIVATELE

AŽ 25 MINUT PROVOZU 
NA JEDNO NABITÍ

Zvýšená regulace 
otáček

Pro přesné nastavení 
úhlu sklonu listů

Vypíná nářadí a zajišťuje 
zastavení hladičky v úhlu 
270° otáčení, čímž 
chrání uživatele

Pro lepší manévrovatelnost 
na staveništi

Snadné nastavení výšky řídítek 
pro větší pohodlí

Zvedací bod pro pohodlné 
přenášení hladičky

Sada kombinovaných listů 
je součástí balení

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI
JEMNĚ NASTAVITELNÝ 
OTOČNÝ OVLADAČ

BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ

ZVEDACÍ HÁK

NASTAVENÍ ŘÍDÍTEK

ZVEDACÍ RUKOJEŤ

������������
LISTY

HLADIČKA BETONU 900 MM 

DOSTUPNÉ NÁSTAVCE

MXF WBT60CB � ART.# �����������

LISTY K HLADIČCE MX FUEL™ 
�����������

�������������� ART.# �����������

SADA DOKONČOVACÍCH LISTŮ
K HLADIČCE MX FUEL™ 900 MM 4 KS

������������� ART.# �����������

LISTY K HLADIČCE MX FUEL™
�����������

�������������� ART.# �����������

PLOVOUCÍ LISTY K HLADIČCE
MX FUEL™ 900 MM 4 KS

MXF WBT60P � ART.# �����������

HLADÍCÍ TALÍŘ K HLADIČCE
MX FUEL™ 600 MM

��������� ������

��������

MXF WBT90

��

K DISPOZICI TAKÉ 
V PROVEDENÍ 600 MM

MXF WBT60-122
ART.# �����������

������������ ART.# �����������

HLADÍCÍ TALÍŘ K HLADIČCE
MX FUEL™ 900 MM

1 938,84 KČ��������2 346,00 KČ������

223 595,00 KČ������

3 158,68 KČ��������3 822,00 KČ������

2 668,60 KČ��������3 229,01 KČ������

7 328,93 KČ��������8 868,00 KČ������

4 389,26 KČ��������5 311,00 KČ������

2 668,60 KČ��������3 229,01 KČ������

184 789,26 KČ��������

253 240,00 KČ ����� 209 289,26 KČ �������

��

������������������������������������������



MXF TLIC-601�����ART.# ����������

 KOMPAKTNÍ PRACOVNÍ SVÍTILNA

MXF XC406 ������

��������

MXF TLIC
   AŽ 15 000 LUMENŮ V REŽIMU STŘÍDAVÉHO 

   A STEJNOSMĚRNÉHO PROUDU IP56

��������������
SE SYSTÉMEM 
��������

RUKOJEŤ PRO 
PŘEPRAVU

KOMPAKTNÍ 
������

2
,4

 M
 V

Ý
S

U
V
N

Ý
 S

TO
ŽÁ

R

��������������ART.# ����������

3 SAMOSTATNÉ SVĚTELNÉ HLAVY PRO 
ÚČELOVÉ NEBO PLOŠNÉ OSVĚTLENÍ

270° HORIZONTÁLNÍ 
��������������
VERTIKÁLNÍHO POHYBU

MAGNETICKÁ ZÁKLADNA

Pro účelové nebo 
plošné osvětlení

Integrovaný háček a otvory 
na šrouby pro upevnění

�������������ART.# ����������

SVÍTILNA S RAMENEM

VÍCESMĚROVÉ PRACOVNÍ SVĚTLO

��������

M18 ABL

��������

M18 MDTL
    AŽ 4500 LUMENŮ
    IP20

    AŽ 2500 LUMENŮ
    IP54

AŽ 15 HODIN PROVOZU

3 REŽIMY PRO SPRÁVU VÝKONU 
NEBO DOBY PROVOZU

3 KLOUBOVÉ BODY

Na 1x akumulátor 
M18 B5 �����������

OSVĚTLENÍ 
HANDS-FREE

MOBILNÍ 
���������
PŘENOSNÉ

71 582,39 KČ ����� 59 159,00 KČ �������

9 485,00 KČ ����� 7 838,84 KČ �������

7 682,00 KČ ����� 6 348,76 KČ �������

��



VNITŘNÍ DOBÍJECÍ 
SKLÁDACÍ SVĚTLO

 REPRODUKTOR 
NA STAVENIŠTĚ

 OTOČNÉ PLOŠNÉ SVĚTLO SERVISNÍ  PLOŠNÉ SVĚTLO

�������������������ART.# ����������

���������������ART.# �������������������������ART.# ����������

�����������ART.# ����������

��������

IR FFL

��������

�����������

��������

M18 PAL2

��������

M18 ALIS

ČOČKY ODOLNÉ 
PROTI NÁRAZŮM 
A CHEMIKÁLIÍM

OTÁČENÍ A 
VÝKYV O 360°

KOMPAKTNÍ ROZMĚRY UMOŽŇUJÍ 
SNADNÉ NOŠENÍ V KAPSE

UCHYCENÍ NA 
��������

�����������
���������

VNITŘNÍ DOBÍJECÍ 
�������

Doba provozu 12 hodin

��������������

MAGNETICKÉ UPEVNĚNÍ

��������������������
(27W) MOŽNOST NABÍJENÍ 

MALÝCH ZAŘÍZENÍ

HORIZONTÁLNÍ A 
VERTIKÁLNÍ POHYBLIVOST 
SVĚTELNÉ HLAVY

������������
ZÁVĚSNÝ HÁK

AŽ 36 HODIN 
DOBY PROVOZU

HORIZONTÁLNÍ A 
VERTIKÁLNÍ ROTACE

Přehrává hudbu až 
do vzdálenosti 60 m

Upínací otvor 
až 7,5 cm

Pro kompletní 
nastavení hlavy 
světla

MOŽNOST 
ŘETĚZOVÉHO ZAPOJENÍ

Umožňuje zapojení 
více než 200 
reproduktorů 
MILWAUKEE�

CHRÁNĚNÁ ZÁSUVKA 
�����

MOŽNOSTI UPEVNĚNÍ

AŽ 24 HODIN 
DOBY PROVOZU

VESTAVĚNÝ 
ÚLOŽNÝ PROSTOR 

PRO TELEFON

Nabíjí elektronická zařízení

1. Háček na hřebíky
2. Průchozí otvor

3. Háčky

Na 1x akumulátor 
M18™ 5,0 Ah

Na 1x akumulátor 
M18™ 5,0 Ah

AŽ 1 000 LUMENŮ
IP54

AŽ 500 LUMENŮ
IP54 

AŽ 2 000 LUMENŮ
IP20

*Slovní značka a loga Bluetooth� jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc., a jakékoli použití těchto značek společností (společnosti TTI) 
je považováno za porušení zákona. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy patří příslušným vlastníkům.

2 919,01 KČ��������3 532,00 KČ������

1 758,68 KČ��������2 128,00 KČ������ 4 028,93 KČ��������4 875,00 KČ������

4 138,84 KČ��������5 008,00 KČ������

DOBÍJECÍ

��

������������������������������������������



PRACOVNÍ SVÍTILNY
poskytují osvětlení ve všech směrech
bez ohledu na umístění svítilny 
na pracovišti 

STOJANOVÉ A STOŽÁROVÉ 
OSVĚTLENÍ

možnost instalace během několika sekund 
a zajištění světla nad hlavou pro snížení 
stínů v pracovním prostoru

FUNKČNÍ SVÍTIDLA
jsou speciálně navrženy tak, aby se vypořádaly 
s náročnými úkoly a požadavky na osvětlení specifické pro 
daný obchod, aniž by byla ohrožena kvalita a životnost světla

RUČNÍ SVÍTILNY
tento typ osvětlení se vyznačuje: možnosti plynulého
nastavení směru světelného paprsku. Režimy osvětlení
- stroboskop, bodové a plošné osvětlení

OSVETLENÍ S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

���� ���
LUMENŮ

M12 SLED-0 
����������

����
LUMENŮ

M18 SLED-0 
����������

���� ���
LUMENŮ

M12 SL-0 
����������

���
LUMENŮ

M18 IL-0 
����������

���� ��������

����

���
LUMENŮ

M12 TLED-0 
����������

���
LUMENŮ

M18 TLED-0 
����������

M18 TAL-0 
����������

M18 ONESLSP-0 
����������

����
LUMENŮ

����
LUMENŮ

����

M18 ONESLDP-0 
����������

MXF TLIC-601 
����������

����
LUMENŮ

������
LUMENŮ
IN AC AND DC

���� ����

M12 SAL-0 
����������

MXF TL-601 
����������

����
LUMENŮ

������
LUMENŮ

����

M18 HOSALC-0 
����������

M18 SAL2-0 
����������

����
LUMENŮ

����
LUMENŮ

��������

M12 UHL-0 
����������

����
LUMENŮ

M12 CML-401
����������

����
LUMENŮ

����

M18 MDTL-0 
����������

����
LUMENŮ

����

M12 UCL-0 
����������

����
LUMENŮ

M18 ONERSAL-0 
����������

M18 ABL-0 
����������

����
LUMENŮ

����
LUMENŮ

����

����

�������

ÚDRŽBA

�������������� �������

SLUŽBY SLUŽBY

����

36



���� ����

����

����������
���

��

����������
���

��

���� ����

����

IR HL450
����������

L4 HL-VIS-301 
����������

L4 HLRP-301 
����������

HL2-LED
����������

HL-SF
����������

RUČNÍ SVÍTILNY

����������
���

��

����

L4 FMLED-301 
����������

���
LUMENŮ

���� ����������
���

��

L4 TMLED-301 
����������

����
LUMENŮ

ČELOVKY

���
LUMENŮ

���
LUMENŮ

���
LUMENŮ

���
LUMENŮ

ISHL-LED
����������

����

IR FL500 
����������

���
LUMENŮ

���
LUMENŮ

���
LUMENŮ

����������
���

��

���� ���
LUMENŮ

L4 BOLTHL-301 
����������

����

����������
���

��

���
LUMENŮ

L4 HL2-301
����������

���
INCLUDED

�
���
INCLUDED

�

���
INCLUDED

�

����

ML-LED 
����������

���
LUMENŮ

������
INCLUDED

�

����

FL-LED
����������

���
LUMENŮ

������
INCLUDED

�

����

IPL-LED 
����������

���
LUMENŮ

���
INCLUDED

�

FUNKČNÍ SVĚTLA

����
���
LUMENŮ

L4 NL400-301
����������

����������
���

��

����
���
LUMENŮ

L4 SL550-301
����������

����������
���

��

����

L4 FFL-301
����������

���
LUMENŮ

����������
���

��

����������
���

��

L4 PWL-301 
����������

���
LUMENŮ

����

L4 FL-301
����������

���
LUMENŮ

����������
���

��

����

����

IR PL250 
����������

���
LUMENŮ

����

L4 FL2000-301  
����������

����
LUMENŮ

����������
���

��

������

L4 HSL-301
����������

����
���
LUMENŮ

IR FFL
����������

����

���
LUMENŮ

����������
���

��

����������
��������
všestranná prostorová svítidla najdou 
uplatnění na každém pracovišti. 
Svítidla lze upevňovat mnoha 
způsoby, což usnadňuje práci 
a zvyšuje bezpečnost uživatelů M12 AL-0 

����������

���
LUMENŮ

����

M12 PAL-0 
����������

����
LUMENŮ

����

M18 POALC-0 
����������

����
LUMENŮ

����

M18 HOAL-0 
����������

����
LUMENŮ

M12 LL-0 
����������

���
LUMENŮ

����

M18 AL-0 
����������

����
LUMENŮ

����

M18 LL-0 
����������

���
LUMENŮ

����

ŘADA OSOBNÍHO OSVĚTLENÍ

NASKENUJTE QR KÓD A 
PROHLÉDNĚTE SI NOVÁ VIDEA

M12 POAL-0 
����������

����
LUMENŮ

����

M18 ALIS-0 
����������

����
LUMENŮ

M18 PAL2-0 
����������

����
LUMENŮ

����

����

����������
���

��

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ

37

������������������������������������������



�������

Art.#
�����
�������

�����
���������

0,91 KG / 2 LBS Palice 4932498304 767,00 Kč 633,88 Kč
1,13 KG / 2,5 LBS Perlík se sklolaminátovou rukojetí 4932498305 831,00 Kč 686,78 Kč
1,13 KG / 2,5 LBS Kladivo s trnem se sklolaminátovou násadou 4932498306 831,00 Kč 686,78 Kč
1,81 KG / 4 LBS Perlík se sklolaminátovou rukojetí 4932498307 960,00 Kč 793,39 Kč
1,81 KG / 4 LBS Kladivo s trnem se sklolaminátovou násadou 4932498308 960,00 Kč 793,39 Kč

RUČNÍ NÁŘADÍ PRO STAVEBNICTVÍ

Pro větší podporu při 
nejčastějších závadách

Poskytuje zvýšenou odolnost 
a výkon

Pro kontrolované údery 
0a dodatečný výkon

ZESÍLENÁ OCHRANA PROTI 
PŘEBITÍ

VYSOCE PEVNÉ JÁDRO 
ZE SKELNÝCH VLÁKEN

DELŠÍ RUKOJEŤ

HOLLOWCORE
TM

 TRUBKOVÉ 
ŠROUBOVÁKY

SVINOVACÍ ZNAČKOVACÍ 
ŠŇŮRY

Art.#
�����
�������

�����
���������

5 mm HollowCore� Magentický trubkový šroubovák 4932479884 348,00 Kč 287,60 Kč
5.5 mm HollowCore� Magentický trubkový šroubovák 4932479885 361,00 Kč 298,35 Kč
6 mm HollowCore� Magentický trubkový šroubovák 4932479886 374,00 Kč 309,09 Kč
7 mm HollowCore� Magentický trubkový šroubovák 4932479887 387,00 Kč 319,83 Kč
8 mm HollowCore� Magentický trubkový šroubovák 4932479888 400,00 Kč 330,58 Kč
10 mm HollowCore� Magentický trubkový šroubovák 4932479889 412,00 Kč 340,50 Kč
13 mm HollowCore� Magentický trubkový šroubovák 4932479890 425,00 Kč 351,24 Kč
5mm HollowCore� Trubkový šroubovák 4932492365 348,00 Kč 287,60 Kč
5.5mm HollowCore� Trubkový šroubovák 4932492366 361,00 Kč 298,35 Kč
6mm HollowCore� Trubkový šroubovák 4932492367 374,00 Kč 309,09 Kč
7mm HollowCore��Trubkový šroubovák 4932492368 387,00 Kč 319,83 Kč
8mm HollowCore� Trubkový šroubovák 4932492369 400,00 Kč 330,58 Kč
10mm HollowCore� Trubkový šroubovák 4932492370 412,00 Kč 340,50 Kč
13mm HollowCore� Trubkový šroubovák 4932492371 425,00 Kč 351,24 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

Svinovací značkovací šňůra s jemným lankem a červená křídová náplň 4932498390 703,00 Kč 580,99 Kč
Svinovací značkovací šňůra se silným lankem a červená křídová náplň 4932498391 703,00 Kč 580,99 Kč
Svinovací značkovací šňůra s jemným lankem a modrá křídová náplň 4932493814 703,00 Kč 580,99 Kč
Svinovací značkovací šňůra se silným lankem a modrá křídová náplň 4932493815 703,00 Kč 580,99 Kč

Pro použití na neomezeně 
dlouhých šroubech 
a závitových tyčích

Rychlejší dokončení práce

Pro zvýšenou odolnost

Chrání nářadí před nejnáročnějšími 
podmínkami na staveništi

Umožňuje rychlou identifikaci 
nářadí na pracovišti

����������
��

 NEOMEZENÁ 
����������������

POMĚR ZATAHOVÁNÍ 6:1 PRO 
RYCHLÉ ZATAHOVÁNÍ LANKA

PLANETOVÝ PŘEVODOVÝ SYSTÉM

CELOKOVOVÉ TĚLO

BAREVNÉ IDENTIFIKAČNÍ ZNAČENÍ

RUKOJEŤ ZAJIŠŤUJE 
VĚTŠÍ TOČIVÝ MOMENT 
PŘI PRÁCI

��



 1/4� KOMBINOVANÉ ZÁVITNÍKY HSS-G

DIAMOND MAX™ 1/4� VRTÁKY PRO MOKRÉ / SUCHÉ VRTÁNÍ

� �

� �

Art.#
�����
�������

�����
���������

Ø 5 mm 4932498341 593,00 Kč 490,08 Kč
Ø 6 mm 4932498342 593,00 Kč 490,08 Kč
Ø 8 mm 4932498343 623,00 Kč 514,88 Kč
Ø 10 mm 4932498344 652,00 Kč 538,84 Kč
Ø 12 mm 4932498345 741,00 Kč 612,40 Kč
Ø 14 mm 4932498346 800,00 Kč 661,16 Kč
Ø 16 mm 4932498347 830,00 Kč 685,95 Kč
Ø 20 mm 4932498348 949,00 Kč 784,30 Kč
Ø 22 mm 4932498349 1 008,00 Kč 833,06 Kč
Ø 25 mm 4932498350 1 097,00 Kč 906,61 Kč
Ø 29 mm 4932498351 1 215,00 Kč 1 004,13 Kč
Ø 32 mm 4932498352 1 304,00 Kč 1 077,69 Kč
Ø 35 mm 4932498353 1 453,00 Kč 1 200,83 Kč
1 - Diamantové vrtáky sada 3 ks 
����������������� 4932498368 1 630,00 Kč 1 347,11 Kč

2 - Diamantové vrtáky sada 5 ks
�������������������������������� 4932498299 2 415,00 Kč 1 995,87 Kč

3 - Diamantové vrtáky sada 5 ks
���������� 4932498300 2 306,00 Kč 1 905,79 Kč

4 - Diamantové vrtáky sada 5 ks
���������� 4932498301 2 470,00 Kč 2 041,32 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

M3 x 52 mm 4932498261 356,00 Kč 294,21 Kč
M4 x 52 mm 4932498262 356,00 Kč 294,21 Kč
M5 x 57 mm 4932498263 356,00 Kč 294,21 Kč
M6 x 57 mm 4932498264 356,00 Kč 294,21 Kč
M8 x 57 mm 4932498265 356,00 Kč 294,21 Kč
M10 x 58 mm 4932498266 445,00 Kč 367,77 Kč

Sada kombinovaných závitníků 1/4" 
������������������������������������� 4932498267 2 372,00 Kč 1 960,33 Kč 3 V 1: VRTÁNÍ, ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ 

A ODSTRAŇOVÁNÍ OTŘEPŮ

�����������������������������������������
�������������������������VYVINUTY SPECIÁLNĚ 
PRO PROFESIONÁLY A VRTÁNÍ DO VELMI TVRDÝCH 
MATERIÁLŮ ������������������������������������

PODLAHOVÉ DESKY, LITINA NEBO SKLENĚNÉ VLÁKNO

��������������������������� ZAJIŠŤUJÍ DOKONALÝ 
VÝKON A ŽIVOTNOST I PŘI PRÁCI S TĚMI ������������

MATERIÁLY. LZE JE POUŽÍVAT JAK S ÚHLOVÝMI BRUSKAMI 
S POTŘEBNÝM ADAPTÉREM, TAK S VRTAČKAMI

¡ Kombinovaný závitník HSS-G 3 v 1: vrtání, řezání závitů a odstraňování otřepů v jednom pracovním kroku

¡ Upínání: ¼" hex, E6.3

¡ Vhodné pro použití s akumulátorovými příklepovými vrtačkami při dodržení doporučených otáček vrtání

¡ Vhodné pro vrtání do plastů, ocelových plechů a nelegovaného MATERIÁLU do 800 N/mm²

¡ Vždy používejte vhodný řezný olej

NAVRŽENÉ PRO POUŽITÍ S

NAVRŽENÉ PRO POUŽITÍ S

��

������������������������������������������



Délka 
(mm)

Zuby 
na palec

Počet kusů 
v balení Art.#

�����
�������

�����
���������

150
�

� 48005201 720,00 Kč 595,04 Kč
� 48005501 3 251,00 Kč 2 686,78 Kč

10
� 48005251 792,00 Kč 654,55 Kč
� 48005551 4 178,00 Kč 3 452,89 Kč

230
�

� 48005202 950,00 Kč 785,12 Kč
� 48005502 4 278,00 Kč 3 535,54 Kč

10
� 48005251 792,00 Kč 654,55 Kč
� 48005551 4 178,00 Kč 3 452,89 Kč

300
�

� 48005203 1 250,00 Kč 1 033,06 Kč
� 48005503 5 631,00 Kč 4 653,72 Kč

10
� 48005251 792,00 Kč 654,55 Kč
� 48005551 4 178,00 Kč 3 452,89 Kč

Délka 
(mm)

Zuby 
na palec

Počet kusů 
v balení Art.#

�����
�������

�����
���������

150 6
� 48005241 660,00 Kč 545,45 Kč

� 48005541 2 603,00 Kč 2 151,24 Kč

230 6
� 48005242 880,00 Kč 727,27 Kč

� 48005542 3 697,00 Kč 3 055,37 Kč

300 6
� 48005243 1 155,00 Kč 954,55 Kč

� 48005543 4 621,00 Kč 3 819,01 Kč

Délka 
(mm)

Zuby 
na palec

Počet kusů 
v balení Art.#

�����
�������

�����
���������

150 �
� 48005221 550,00 Kč 454,55 Kč
� 48005521 2 486,00 Kč 2 054,55 Kč

230 �
� 48005226 746,00 Kč 616,53 Kč
� 48005526 3 361,00 Kč 2 777,69 Kč

300 �
� 48005227 924,00 Kč 763,64 Kč
� 48005527 4 168,00 Kč 3 444,63 Kč

Délka 
(mm)

Zuby 
na palec

Počet kusů 
v balení Art.#

�����
�������

�����
���������

150 6
� 48005271 842,00 Kč 695,87 Kč

� 48005571 3 889,00 Kč 3 214,05 Kč

230 6
� 48005272 1 124,00 Kč 928,93 Kč

� 48005572 5 200,00 Kč 4 297,52 Kč

300 6
� 48005273 1 598,00 Kč 1 320,66 Kč

� 48005573 7 322,00 Kč 6 051,24 Kč

Délka 
(mm)

Zuby 
na palec

Počet kusů 
v balení Art.#

�����
�������

�����
���������

150
�

� 48005261 1 019,00 Kč 842,15 Kč
� 48005561 4 076,00 Kč 3 368,60 Kč

10
� 48006251 904,00 Kč 747,11 Kč
� 48006551 4 656,00 Kč 3 847,93 Kč

230
�

� 48005262 1 179,00 Kč 974,38 Kč
� 48005562 4 721,00 Kč 3 901,65 Kč

10
� 48006252 1 244,00 Kč 1 028,10 Kč
� 48006552 6 329,00 Kč 5 230,58 Kč

300
�

� 48005263 1 787,00 Kč 1 476,86 Kč
� 48005563 7 279,00 Kč 6 015,70 Kč

10
� 48006253 1 911,00 Kč 1 579,34 Kč
� 48006553 8 716,00 Kč 7 203,31 Kč

¡ Zuby z tvrdokovu zajišťují nejdelší životnost v silných kovových materiálech. 
Až 50x delší životnost ve srovnání s bimetalovými plátky. 

¡ Tloušťka plátku 1,27 mm omezuje podřezávání

¡ Výška plátku 25 mm zajišťuje lepší stabilitu v řezu a minimální vibrace

¡ Nejlepší pro demoliční práce s litinou a všemi silnými kovy

¡ Univerzální pilové plátky WRECKER™ s tvrdokovovými zuby umožňují řezání všech materiálů od 
silných kovů, litiny, dřeva s hřebíky, kalených šroubů a upevňovacích prvků

¡ Až 50× delší životnost ve srovnání se standardními bimetalovými pilovými plátky. Zuby z tvrdokovu 
poskytují dlouhou životnost a extrémní odolnost při nejnáročnějších aplikacích

¡ Až o 25 % více řezů na jedno nabití akumulátoru ve srovnání se standardními bimetalovými pilovými 
plátky. Optimalizace pro použití s akumulátorovým nářadím

¡ FANG TIP™ pro rychlejší ponorné řezání a dosah v omezených prostorách

¡ Až 2x rychlejší než standardní bimetalové plátky. Rychlý a agresivní 5 
TPI ozubení umožňuje nejrychlejší řezání dřeva s hřebíky a širokou škálu 
stavebních materiálů (dřevo / hřebíky / šrouby / asfaltové střešní lepenky)

¡ 50x delší životnost než u standardních bimetalových plátků. Tvrdokovové 

¡ Plátky TORCH™ NITRUS CARBIDE™ tvrdokovovými zuby to je další generace technologie CARBIDE™

¡ Speciální tvrdokov NITRUS je navržen tak, aby řezal 3x déle než stávající plátky s tvrdokovovými zuby

¡ Výška plátku 25 mm zajišťuje větší stabilitu řezu a minimalizuje vibrace

¡ Použití karbidu wolframu významně prodlužuje dobu použití pilových plátků. Plátky TORCH™ NITRUS 
CARBIDE™ jsou nejvhodnější pro řezání materiálů jako je tvárná litina

¡ Nový plátek je ideální pro demoliční a sanační práce a je vybaven technologií NITRUS CARBIDE™, díky 
níž je nejrychleji řezajícím plátkem na trhu s nejdelší životností

¡ Plátek s konstrukcí 6TPI pro optimální všestrannost při řezání materiálů umožňuje řezání celé řady 
materiálů od dřeva s hřebíky a šrouby až po silné kovymaterials from wood with nails and screws to thick 
metals

zuby poskytují dlouhou životnost a extrémní odolnost v těch nejtěžších aplikacích. Přeřízne 
i tvrdé šrouby a hřebíky

¡ FANG TIP™: pro rychlejší ponorné řezání a dosah v omezených prostorách

¡ NAIL GUARD™: chrání zuby před zachycením hřebíků pro zvýšení odolnosti a životnosti

��

CARBIDE SAWZALLTM

ŘADA PLÁTKŮ



PACKOUTTM LÁHVE S VÍKEM

KUŽELOVÉ ZÁHLUBNÍKY 

HSS KUŽELOVÉ ZÁHLUBNÍKY

HSS KUŽELOVÉ ZÁHLUBNÍKY

Průměr (mm) Art.#
�����
�������

�����
���� ����

6,3  4932493969 367,00 Kč 303,31 Kč
��� 4932493970 424,00 Kč 350,41 Kč
10,4 4932493971 481,00 Kč 397,52 Kč
12,4 4932493972 508,00 Kč 419,83 Kč
16,5  4932493973 650,00 Kč 537,19 Kč
20,5  4932493974 707,00 Kč 584,30 Kč
MILWAUKEE� sada záhlubníků HSS 6 kusů 4932493574 2 974,00 Kč 2 457,85 Kč

Průměr (mm) Art.#
�����
�������

�����
���� ����

6,3  4932493975 396,00 Kč 327,27 Kč
����� 4932493976 452,00 Kč 373,55 Kč
10,4  4932493977 508,00 Kč 419,83 Kč
12,4  4932493978 593,00 Kč 490,08 Kč
16,5  4932493979 707,00 Kč 584,30 Kč
20,5  4932493980 819,00 Kč 676,86 Kč
MILWAUKEE� sada záhlubníků HSS Cobalt 6 kusů 4932493575 3 498,00 Kč 2 890,91 Kč

Podle normy DIN 335C / úhel 90°.
Řezné hrany: 3.
Odhrotování a zahlubování v jednom kroku podle DIN74/75.
Řezná geometrie optimalizovaná pro snadné centrování, dobrý odvod třísek a nízké vibrace.

Až o 50 % delší životnost ve srovnání se standardními HSS záhlubníky. Vyžaduje menší posuvnou sílu.
Při použití s mazivem je dosaženo nejlepší životnosti.
Vhodné pro ocel a nerezovou ocel < 1100 N/mm², litinu, hliník a plasty.

Art.#
�����
�������

�����
���������

PACKOUTTM láhev 355 ml s víčkem červená 4932498977 889,00 Kč 734,71 Kč

PACKOUTTM láhev 355 ml s víčkem černá 4932498978 889,00 Kč 734,71 Kč

PACKOUTTM láhev 532 ml s víčkem červená 4932493471 960,00 Kč 793,39 Kč

PACKOUTTM láhev 532 ml s víčkem černá 4932493472 960,00 Kč 793,39 Kč

PACKOUTTM hrnek 532 ml s víčkem červený 4932493473 831,00 Kč 686,78 Kč

PACKOUTTM hrnek 532 ml s víčkem černý 4932493474 831,00 Kč 686,78 Kč

Pro celodenní 
uchování tepla 
a chladu Pro nejvyšší 

odolnost 
a možnost mytí 
v myčce nádobí

Pro možnost propojení se všemi 
komponenty PACKOUTTM

DVOJITÁ STĚNA 
��������������� �����

NEREZOVÁ 
����

OTOČNÝ A UZAMYKACÍ 
�����������

��

������������������������������������������



�������

��������

�������

 ŘETĚZOVÁ PILA 50 CM SE DVĚMA 
AKUMULÁTORY

RYCHLOSTÍ ŘEZÁNÍ PŘEKONÁVÁ BENZÍNOVÉ ŘETĚZOVÉ 
PILY O OBJEMU 60 CM�

LIŠTA 50 CM �� ŠPIČKOVÝM VÝKONEM 5,8 K A KROUTICÍM 
MOMENTEM 9,5 NM, KTERÁ ZVLÁDNE KÁCENÍ A ŠTÍPÁNÍ, ANIŽ BY SE ZASEKLA

DVĚ NASTAVENÍ VÝKONU S RYCHLOSTÍ ŘETĚZU 14,3 M/S PRO VOLBU MEZI
NEJVYŠŠÍM VÝKONEM NEBO PRODLOUŽENOU DOBOU CHODU

��������������������ART.# ����������

 ZVYŠTE VÝKON 
SNIŽTE EMISE

VÝKON 
ODPOVÍDAJÍCÍ 
BENZÍNOVÉ PILE

ŽÁDNÉ 
BENZINOVÉ 
�����

NÍZKÁ 
HLUČNOST

PŘEDSTAVUJEME NOVOU ŘETĚZOVOU PILU 50 CM SE DVĚMA AKUMULÁTORY, KTERÁ JE 
POHÁNĚNA DOSUD NEJVÝKONNĚJŠÍ AKUMULÁTOROVOU TECHNOLOGII  - M18 TM FORGE TM. 
PŘINÁŠÍ O 35 % VYŠŠÍ VÝKON VE SROVNÁNÍ S AKUMULÁTORY HIGH OUTPUT™

RUKAVICE NA 
ŘETĚZOVOU PILU

D O P O R U Č E N É
����

Art.#
�����
�������

�����
���������

Rukavice na řetězovou 
pilu - 8 /M - 1 KS 4932493540 2 378,00 Kč 1 965,29 Kč

Rukavice na řetězovou 
pilu - 9 /L - 1 KS 4932493541 2 378,00 Kč 1 965,29 Kč

Rukavice na řetězovou 
pilu - 10/ XL - 1 KS 4932493542 2 378,00 Kč 1 965,29 Kč

Rukavice na řetězovou 
pilu - 11/ XXL - 1 KS 4932493543 2 378,00 Kč 1 965,29 Kč

��

M18 F2CHS50

32 169,00 KČ��������38 924,49 KČ������

�������
EMISE

��



����������������ART.# ����������

 TELESKOPICKÉ NŮŽKY

M18 HB5.5 M12-18 FC

��������

M18 BLTS

AŽ 2000 ŘEZŮ S 
AKUMULÁTOREM

VÝSUVNÁ HŘÍDEL

VÝKONNÉ NOŽE

LÍMEC PRO 
TELEKOSKOPICKOU FUNKCI

VÝSUVNÝ HÁK 
NA VĚTVE

Umožňuje prodloužení 
z 2,1 na 3 metry

Výkon pro řezání větví 
z měkkého dřeva do 4,4 cm

K odklízení 
zbytků

x4

�������� M18 PC6

��������

���������

M12-18 FC

��������

M18 FBLG3 �������

��

 ZÁDOVÝ FUKAR NA 4 AKUMULÁTORY

������������������ART.# ����������

������������������ART.# ����������

 FUKAR

AŽ 4 SLOTY NA AKUMULÁTORY

pro delší dobu chodu

TELESKOPICKÁ 
NASTAVITELNÁ TRYSKA

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR 
�����������

Poskytuje konstantní sílu 
20,5 N při rychlosti 
250 km/h a 18,5 m³/min

Pro lepší rozložení 
hmotnosti a pohodlí

s volitelnými 
nástavci

OBOUSTRANNÝ VARIABILNÍ 
ZÁMEK OTÁČEK

YMĚNITELNÉ NÁSTAVCE TRYSEK

BEZUHLÍKOVÝ 
�����������������

BEDERNÍ PÁS, 
������������

POPRUHY A 
ZÁDOVÁ PODLOŽKA

možňuje uživateli uzamknout libovolnou rychlost 
pro přesné použití a optimální dobu chodu

pro optimalizaci foukání 
v různých aplikacích*

Poskytuje konstantní hodnotu 12,2 N 
s 14,2 m³/min při rychlosti 193 km/h 
po celou dobu vybíjení akumulátoru

*Trysky nejsou součástí balení

����������
1 719,41 Kč �����

1 421,00 Kč �������

NÁHRADNÍ NŮŽ PRO 
M18 BLTS

57 274,14 KČ ����� 47 334,00 KČ �������

17 402,22 KČ ����� 14 382,00 KČ �������

24 486,77 KČ ����� 20 237,00 KČ �������

��

������������������������������������������



RUKAVICE IMPACT PRO TŘ. E

RUKAVICE IMPACT PRO TŘ. C

VÝKONNOSTNÍ PRACOVNÍ 
RUKAVICE

PRACOVNÍ VESTA 
S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

Art.#
�����
�������

�����
���������

Rukavice Impact Pro tř. E - 7/S - 1 ks 4932498534 886,00 Kč 732,23 Kč
Rukavice Impact Pro tř. E - 8/M - 1 ks 4932498535 886,00 Kč 732,23 Kč
Rukavice Impact Pro tř. E - 9/L - 1 ks 4932498536 886,00 Kč 732,23 Kč
Rukavice Impact Pro tř. E - 10/XL - 1 ks 4932498537 886,00 Kč 732,23 Kč
Rukavice Impact Pro tř. E - 11/XXL - 1 ks 4932498538 886,00 Kč 732,23 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

Výkonnostní pracovní rukavice - 7/S - 1 ks 4932498496 803,00 Kč 663,64 Kč
Výkonnostní pracovní rukavice - 8/M - 1 ks 4932498497 803,00 Kč 663,64 Kč
Výkonnostní pracovní rukavice - 9/L - 1 ks 4932498498 803,00 Kč 663,64 Kč
Výkonnostní pracovní rukavice - 10/XL - 1 ks 4932498499 803,00 Kč 663,64 Kč
Výkonnostní pracovní rukavice - 11/XXL - 1 ks 4932498500 803,00 Kč 663,64 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

Pracovní vesta s vysokou viditelností žlutá (S/M) 4932493994 251,00 Kč 207,44 Kč
Pracovní vesta s vysokou viditelností žlutá (L /XL) 4932493995 251,00 Kč 207,44 Kč
Pracovní vesta s vysokou viditelností žlutá (2XL /3XL) 4932493996 251,00 Kč 207,44 Kč
Pracovní vesta s vysokou viditelností žlutá (4XL /5XL) 4932493997 251,00 Kč 207,44 Kč
Pracovní vesta s vysokou viditelností oranžová (S/M) 4932493998 251,00 Kč 207,44 Kč
Pracovní vesta s vysokou viditelností oranžová (L/XL) 4932493999 251,00 Kč 207,44 Kč
Pracovní vesta s vysokou viditelností oranžová (2XL/3XL) 4932498000 251,00 Kč 207,44 Kč
Pracovní vesta s vysokou viditelností oranžová (4XL/5XL) 4932498001 251,00 Kč 207,44 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

Rukavice Impact Pro tř. C - 7/S - 1 ks 4932498529 768,00 Kč 634,71 Kč
Rukavice Impact Pro tř. C - 8/M -1 ks 4932498530 768,00 Kč 634,71 Kč
Rukavice Impact Pro tř. C - 9/L -1 ks 4932498531 768,00 Kč 634,71 Kč
Rukavice Impact Pro tř. C - 10/XL -1 ks 4932498532 768,00 Kč 634,71 Kč
Rukavice Impact Pro tř. C - 1/XXL -1 ks 4932498533 768,00 Kč 634,71 Kč

ZDOKONALENÝ TPR SE STUPNĚM 
ODOLNOSTI PROTI NÁRAZU �����������������������

PRODYŠNÁ PODŠÍVKA

ZDOKONALENÝ TPR SE STUPNĚM 
ODOLNOSTI PROTI NÁRAZU

NITRILOVÝ POTAH TŘÍDY OCHRANY C

NITRILOVÝ POTAH TŘÍDY OCHRANY E

���������������

��



Art.#
�����
�������

�����
���������

Odvětrávané uzavřené 
ochranné brýle úzké čiré 4932493433 638,00 Kč 527,27 Kč

Odvětrávané uzavřené 
ochranné brýle úzké 
tónované

4932493434 638,00 Kč 527,27 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

Brýle přes brýle čiré - 1 ks 4932493439 574,00 Kč 474,38 Kč

Brýle přes brýle tónované 
- 1 ks 4932493440 574,00 Kč 474,38 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

Odvětrávané uzavřené 
ochranné brýle široké čiré 4932493435 831,00 Kč 686,78 Kč

Odvětrávané uzavřené 
ochranné brýle široké 
tónované

4932493436 831,00 Kč 686,78 Kč

Neodvětrávané uzavřené 
ochranné brýle široké čiré 4932493437 831,00 Kč 686,78 Kč

Neodvětrávané uzavřené 
ochranné brýle široké šedé 4932493438 831,00 Kč 686,78 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

Ochranné brýle proti poškrábání a zamlžování zrcadlové AS
 - 1 ks 4932498365 385,00 Kč 318,18 Kč

Ochranné brýle proti poškrábání a zamlžování červené 
zrcadlové AF - 1 ks 4932498548 509,00 Kč 420,66 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

Výkonnostní brýle zrcadlové AF - 1 ks 4932498366 573,00 Kč 473,55 Kč

Výkonnostní brýle fotochromatické AS - 1 ks 4932498367 1 218,00 Kč 1 006,61 Kč

OCHRANNÉ BRÝLE 
PŘES BRÝLE

VÝKONOSTNÍ OCHRANNÉ 
BRÝLE

OCHRANNÉ BRÝLE ODOLNÉ 
PROTI POŠKRÁBÁNÍ 
A ZAMLŽOVÁNÍ

UZAVŘENÉ 
OCHRANNÉ 
BRÝLE ŠIROKÉ

UZAVŘENÉ 
OCHRANNÉ 
BRÝLE ÚZKÉ

CHLADICÍ OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

CHLADIVÝ RUČNÍK Z MIKROVLÁKNA
ART.# 4932498076

445,00 Kč������

367,77 KČ �������

CHLADICÍ VÝSTELKA 
PRO BOLT™ 200
ART.# 4932498079

509,00 Kč������

420,66 KČ �������

CHLADICÍ POTÍTKO 
BOLT™ 200
ART.# 4932498078

251,00 Kč������

207,44 KČ �������

CHLADICÍ POTÍTKO 
BOLT™ 100
ART.# 4932498544

251,00 Kč������

207,44 KČ �������

CHLADIVÝ RUČNÍK PVA
ART.# 4932498146

509,00 Kč������

420,66 KČ �������

CHLADICÍ ČEPICE
ART.# 4932498077

574,00 Kč������

474,38 KČ �������

��

������������������������������������������



ROLL

STEP ENERGY

REFLEXNÍ 
POUTKO

TKANIČKY

SHOCK

HEAVY DUTY

PROHLÉDNĚTE 
SI ŘADU MILWAUKEE�

ARMOURTREDTM

PRO MAXIMÁLNÍ 
POHODLÍ JE 
UMÍSTĚNA NAD 
PLANŽETOU PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

STABILIZÁTOR PATY

����������

TECHNOLOGIE 
����������

BĚŽNÁ BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV URČENÁ 
PRO STAVENIŠTĚ

PĚNA ENERGY

PLANŽETA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PLANŽETA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

VÝSTELKA Z PU 
S DVOJNÁSOBNOU 
HUSTOTOU

MEZIPODEŠEV Z PU 
S NÍZKOU HUSTOTOU

MILWAUKEE�

ENERGY FOAM poskytuje 
nepřekonatelné pohodlí 
při každém kroku. Díky 
své jedinečné konstrukci 
je prémiová expandovaná 
pěna TPU umístěna nad 
podložkou proti propíchnutí, 
což uživatelům umožňuje přímý 
kontakt s odpružením. Zajišťuje 
tak maximální návratnost 
energie a pohodlí při celodenním 
používání na pracovišti.

GUMOVÁ 
PODEŠEV

VNĚJŠÍ PODRÁŽKA 
S VYSOKOU HUSTOTOU

46



�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �����
�������

�����
���������

ARMOURTRED™ S3S BEZPEČNOSTNÍ 
POLOBOTKY ČERNÉ 1L110111W ESD 
HRO SC FO LG SR

4932493753 4932493754 4932493755 4932493756 4932493757 4932493758 4932493759 4932493760 4932493761 4932493762 3 731,00 Kč 3 083,47 Kč

ARMOURTRED™ S3S BEZPEČNOSTNÍ 
POLOBOTKY ČERNÉ B1L110111W ESD 
HRO SC FO LG SR

4932493783 4932493784 4932493785 4932493786 4932493787 4932493788 4932493789 4932493790 4932493791 4932493792 4 762,00 Kč 3 935,54 Kč

ARMOURTRED™ S7S BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV ČERNÁ 1H110111W CI AN HRO 
SC FO LG SR

4932493773 4932493774 4932493775 4932493776 4932493777 4932493778 4932493779 4932493780 4932493781 4932493782 4 505,00 Kč 3 723,14 Kč

ARMOURTRED™ S3S BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV ČERNÁ 1M110111W
ESD HRO SC FO LG SR

4932493763 4932493764 4932493765 4932493766 4932493767 4932493768 4932493769 4932493770 4932493771 4932493772 4 118,00 Kč 3 403,31 Kč

ARMOURTRED™ S7S BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV ČERNÁ B1M110111W
CI HRO SC FO LG SR

4932493793 4932493794 4932493795 4932493796 4932493797 4932493798 4932493799 4932493800 4932493801 4932493802 5 149,00 Kč 4 255,37 Kč

ARMOURTRED™ S3S BEZPEČNOSTNÍ 
POLOBOTKY ČERNÉ 1L110111W ESD HRO 
SC FO LG SR

ARMOURTRED™ S7S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
ČERNÁ B1M110111W CI 
HRO SC FO LG SR

ARMOURTRED™ S7S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
ČERNÁ 1H110111W CI AN
HRO SC FO LG SR

ARMOURTRED™ S3S BEZPEČNOSTNÍ 
POLOBOTKY ČERNÉ B1L110111W ESD HRO 
SC FO LG SR

KŮŽE KŮŽE

MIKROVLÁKNOKŮŽE

MATERIÁL MATERIÁL

MATERIÁLMATERIÁL

�

�

�

�

�

�

� � �

�

��������

���
��������

���

��������

���
��������

���

ARMOURTRED™ S3S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
ČERNÁ B1L110111W ESD 
HRO SC FO LG SR

MIKROVLÁKNOMATERIÁL

��������

���

47

������������������������������������������



ROLL ™

STEP
™

ENERGY

REFLEXNÍ 
POUTKO

TKANIČKY

LEHKÁ

PROHLÉDNĚTE 
SI ŘADU MILWAUKEE�

FLEXTREDTM

STABILIZÁTOR PATY

PRO MAXIMÁLNÍ 
POHODLÍ JE 
UMÍSTĚNA NAD 
PLANŽETOU PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

��



36 �� �� 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 �����
�������

�����
���������

FLEXTRED™ S1PS 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV ČERNÁ 
1L110133 ESD FO SR

4932493688 4932493689 4932493690 4932493691 4932493692 4932493693 4932493694 4932493695 4932493696 4932493697 4932493698 4932493699 4932493700 2 571,00 Kč 2 124,79 Kč

FLEXTRED™ S1PS 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV ČERNÁ 
B1L110133 ESD FO SR

4932498080 4932498081 4932498082 4932498083 4932498084 4932498085 4932498086 4932498087 4932498088 4932498089 4932498090 4932498091 4932498092 3 731,00 Kč 3 083,47 Kč

FLEXTRED™ S1PS 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV ČERNÁ 
1M110133 ESD FO SR

4932493701 4932493702 4932493703 4932493704 4932493705 4932493706 4932493707 4932493708 4932493709 4932493710 4932493711 4932493712 4932493713 3 023,00 Kč 2 498,35 Kč

FLEXTRED™ S1PS 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV ČERNÁ 
B1M110133 ESD FO SR

4932498093 4932498094 4932498095 4932498096 4932498097 4932498098 4932498099 4932498100 4932498101 4932498102 4932498103 4932498104 4932498105 3 860,00 Kč 3 190,08 Kč

FLEXTRED™ S3S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV ČERNÁ 
1L110133 ESD SC FO SR

4932493714 4932493715 4932493716 4932493717 4932493718 4932493719 4932493720 4932493721 4932493722 4932493723 4932493724 4932493725 4932493726 3 409,00 Kč 2 817,36 Kč

FLEXTRED™ S3S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV ČERNÁ 
B1L110133 ESD SC FO SR

4932498106 4932498107 4932498108 4932498109 4932498110 4932498111 4932498112 4932498113 4932498114 4932498115 4932498116 4932498117 4932498118 4 118,00 Kč 3 403,31 Kč

FLEXTRED™ S3S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV ČERNÁ 
1M110133 ESD SC FO SR

4932493727 4932493728 4932493729 4932493730 4932493731 4932493732 4932493733 4932493734 4932493735 4932493736 4932493737 4932493738 4932493739 3 602,00 Kč 2 976,86 Kč

FLEXTRED™ S3S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
BÉŽOVÁ 1M171311 ESD FO SR

4932493740 4932493741 4932493742 4932493743 4932493744 4932493745 4932493746 4932493747 4932493748 4932493749 4932493750 4932493751 4932493752 3 731,00 Kč 3 083,47 Kč

FLEXTRED™ S3S
BEZPEČNOSTNÍ OBUV ČERNÁ
B1M110133 ESD SC FO SR

4932498119 4932498120 4932498121 4932498122 4932498123 4932498124 4932498125 4932498126 4932498127 4932498128 4932498129 4932498130 4932498131 4 247,00 Kč 3 509,92 Kč

FLEXTRED™ S1PS 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
ČERNÁ 1L110133 ESD FO SR

FLEXTRED™ S1PS 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
ČERNÁ B1M110133
ESD FO SR

FLEXTRED™ S3S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
ČERNÁ 1M110133
ESD SC FO SR

FLEXTRED™ S1PS 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
ČERNÁ B1L110133ESD FO SR

FLEXTRED™ S3S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
ČERNÁ 1L110133
ESD SC FO SR

FLEXTRED™ S3S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
BÉŽOVÁ 1M171311 ESD FO SR

FLEXTRED™ S1PS 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
ČERNÁ 1M110133 ESD FO SR

FLEXTRED™ S3S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
ČERNÁ B1L110133
ESD SC FO SR

FLEXTRED™ S3S 
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 
ČERNÁ B1M110133
ESD SC FO SR

TEXTIL

TEXTIL

NUBUK

TEXTIL

NUBUK

NUBUK

TEXTIL

NUBUK

NUBUK

MATERIÁL

MATERIÁL

MATERIÁL

MATERIÁL

MATERIÁL

MATERIÁL

MATERIÁL

MATERIÁL

MATERIÁL

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��������

����

��������

����

��������

����
��������

����

��������

���

��������

���

��������

���
��������

���

��������

���
��������

���

��

������������������������������������������



WORKSKIN™ FUNKČNÍ TRIKO 
S DLOUHÝM RUKÁVEM ČERNÉ

FREEFLEX™ SOFTSHELLOVÁ 
BUNDA S KAPUCÍ ČERNÁ

WORKSKIN™ FUNKČNÍ 
SPODNÍ PRÁDLO ČERNÉ

FREEFLEX™ PRACOVNÍ BUNDA 
ČERNÁ

Art.#
�����
�������

�����
���������

FREEFLEX™ Softshellová bunda s kapucí černá S 4932498271 2 378,00 Kč 1 965,29 Kč
FREEFLEX™ Softshellová bunda s kapucí černá M 4932498272 2 378,00 Kč 1 965,29 Kč
FREEFLEX™ Softshellová bunda s kapucí černá L 4932498273 2 378,00 Kč 1 965,29 Kč
FREEFLEX™ Softshellová bunda s kapucí černá XL 4932498274 2 378,00 Kč 1 965,29 Kč
FREEFLEX™ Softshellová bunda s kapucí černá XXL 4932498275 2 378,00 Kč 1 965,29 Kč
FREEFLEX™ Softshellová bunda s kapucí černá XXXL 4932498276 2 378,00 Kč 1 965,29 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

WORKSKIN™ Funkční triko s dlouhým rukávem černé S 4932498283 960,00 Kč 793,39 Kč
WORKSKIN™ Funkční triko s dlouhým rukávem černé M 4932498284 960,00 Kč 793,39 Kč
WORKSKIN™ Funkční triko s dlouhým rukávem černé L 4932498285 960,00 Kč 793,39 Kč
WORKSKIN™ Funkční triko s dlouhým rukávem černé XL 4932498286 960,00 Kč 793,39 Kč
WORKSKIN™ Funkční triko s dlouhým rukávem černé XXL 4932498287 960,00 Kč 793,39 Kč
WORKSKIN™ Funkční triko s dlouhým rukávem černé XXXL 4932498288 960,00 Kč 793,39 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

WORKSKIN™ Funkční spodní prádlo černé S 4932498289 960,00 Kč 793,39 Kč
WORKSKIN™ Funkční spodní prádlo černé M 4932498290 960,00 Kč 793,39 Kč
WORKSKIN™ Funkční spodní prádlo černé L 4932498291 960,00 Kč 793,39 Kč
WORKSKIN™ Funkční spodní prádlo černé XL 4932498292 960,00 Kč 793,39 Kč
WORKSKIN™ Funkční spodní prádlo černé XXL 4932498293 960,00 Kč 793,39 Kč
WORKSKIN™ Funkční spodní prádlo černé XXXL 4932498294 960,00 Kč 793,39 Kč

Art.#
�����
�������

�����
���������

FREEFLEX™ Pracovní bunda černá S 4932498277 3 538,00 Kč 2 923,97 Kč
FREEFLEX™ Pracovní bunda černá M 4932498278 3 538,00 Kč 2 923,97 Kč
FREEFLEX™ Pracovní bunda černá L 4932498279 3 538,00 Kč 2 923,97 Kč
FREEFLEX™ Pracovní bunda černá XL 4932498280 3 538,00 Kč 2 923,97 Kč
FREEFLEX™ Pracovní bunda černá XXL 4932498281 3 538,00 Kč 2 923,97 Kč
FREEFLEX™ Pracovní bunda černá XXXL 4932498282 3 538,00 Kč 2 923,97 Kč

��



NEJJEDNODUŠŠÍ
ZPŮSOB, JAK MÍT
PŘEHLED O SVÉM
ZAŘÍZENÍ

IDENTIFIKAČNÍ 
ŠTÍTEK ONE-KEY™

���������� ONE-KEY™ 
BLUETOOTH� SLEDOVACÍ 
ŠTÍTEK - BTT

LOKALIZACE

MŮŽETE ZAČÍT DO 2 MINUT

STAHNĚTE 
SI APLIKACI

MILWAUKEE�

ONE-KEY™ ZDARMA ZAREGISTRUJTE 
SE NA SVŮJ 

PROFIL RYCHLE
 A SNADNO

HOTOVO
TEĎ JSTE PŘIPRAVENÍ
POUŽÍVAT ONE-KEY™

KROKKROK KROK

�� �

jsou zaznamenány 
v systému ONEKEY™, 
jakmile je štítek 
naskenován

umožňuje rychlou 
a spolehlivou identifikaci 
při každém skenování

pro komunitní sledování

sledování, když Bluetooth� nefunguje, a rychlou identifikaci 
konkrétní položky v softwaru ONE-KEY™

i když je mimo dohled, s novým 
vestavěný reproduktorem

rychlý audit v terénu 
a ve skladu

pro rychlé připevnění

INFORMACE 
O MÍSTĚ A ČASU

STROJOVĚ ČITELNÝ 2D 
DATOVÝ MATICOVÝ KÓD

S FUNKCÍ BLUETOOTH�

IDENTIFIKUJTE SVÉ ZAŘÍZENÍ

SLEDOVÁNÍ ELEKTRICKÉHO 
NÁŘADÍ A ZAŘÍZENÍ

VÍCE MOŽNOSTÍ 
PŘIPEVNĚNÍ

KÓD QR UMOŽŇUJE AKTIVACI VE 2 KROCÍCH
SNADNÉ PŘIHLÁŠENÍ A 
ODHLÁŠENÍ Z EVIDENCE SAMOLEPÍCÍ

ART.# ����������
�����

ART.# ����������
10 kusů

����

�������� Kč �����

1 089,26 Kč �������
��������� Kč �����

8 709,09 Kč �������

Art.#
�����
�������

�����
���������

� Malý pro plastový povrch - 200 ks 4932480559 3 810,00 Kč 3 148,76 Kč
� Velký pro plastový povrch - 100 ks 4932480560 6 037,00 Kč 4 989,26 Kč
� Malý pro kovový povrch - 100 ks 4932480561 6 037,00 Kč 4 989,26 Kč
4 Velký pro kovový povrch - 25 ks 4932480562 6 037,00 Kč 4 989,26 Kč

Slovní značka a loga Bluetooth� jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc., a jakékoli použití těchto značek společností (společnosti TTI) 
je považováno za porušení zákona. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy patří příslušným vlastníkům.

�

�

�

4

��

������������������������������������������



Distribuce:

Všechny údaje včetně servisních a záručních podmínek, jakož i sortiment produktů se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obrázky nejsou závazné.
Naše společnost nenese zodpovědnost za chyby nebo omyly v tisku. (4939 7323 00) Copyright 2024 – Milwaukee Electric Tools

���������������������

Eastern Europe sp z o.o.

Ul. Komitetu Obrony Robotników 45A

02-146 Warszawa

Tel.: +420 2 288 84699

E-MAIL: KANCELAR@TTI-EMEA.COM

��������������������

BUĎTE V OBRAZE
������������

SLEDUJTE NÁS,

���������
���������
YOUTUBE

���������
������
FACEBOOKU

ODEBÍREJTE 
���
NEWSLETTER


